
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

LIMBAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA 
 

Reģ. Nr. 90009114631, Rīgas iela 16, Limbaži, LV-4001, fakss 64070870, tālrunis 64070638 
e-pasts: dome@limbazi.lv 

 
DOMES SĒDE PROTOKOLS  

Nr.10 
 
Limbažos 2011.gada 22.jūnijā 
 
Sēde sasaukta plkst.13.00. 
Sēdi atklāj plkst.13.05. 
 
Darba kārtība:  
1. Informācija par Limbažu novada pašvaldības 26.05.2011. domes sēdē pieņemto lēmumu 

izpildes gaitu. 
2. Par SIA „MATADORS” iesniegumu (zemes noma Limbažu tirgū). 
3. Par IK „LZV” iesniegumu (tirdzniecības kioska noma Limbažu tirgū). 
4. Par projekta iesniegšanu Nodarbinātības valsts aģentūras izsludinātajā projektu konkursā.  
5. Par nomas izsoles noteikumiem pašvaldības neapdzīvojamo telpu „Kraujas”, Vidrižu ciemā, 

Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, nodošanu nomā. 
6. Par pašvaldības dzīvokļu komunālo pakalpojumu maksu „Lādes Vītolos”, Limbažu pagastā, 

Limbažu novadā. 
7. Par finansējumu biedrībai „Latvijas politiski represēto apvienība”. 
8. Par finansējumu drifta braucējam I.Cīrulim. 
9. Par finansējumu Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolai. 
10. Par atbalstu nozaru vadības papildināšanai ar teritoriālo vadību. 
11. Par Limbažu novada pašvaldības 2010.gada publiskā pārskata apstiprināšanu. 
12. Par adreses piešķiršanu dzīvokļu īpašumiem Avotu ielā 4, Jaunā ielā 8, Sporta ielā 9, 

„Pukšās”, Strautu ielā 8, Limbažos, Limbažu novadā.  
13. Par adreses piešķiršanu dzīvokļu īpašumiem „Stienes Stacija”, „Miķeļzemnieki”, „Ausmas”, 

„Buijas 1”, Skultē, „Skulte 2”, „Skulte 3” un „Gaļenieki”, Skultes pagastā, Limbažu novadā.  
14. Par adreses piešķiršanu nekustamajam īpašumam Diānas masīvā ar Nr.25, Skultes pagastā, 

Limbažu novadā (Cīruļu iela 2, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads).  
15. Par adreses piešķiršanu nekustamajam īpašumam Dunte-96 masīvā ar Nr.274, Skultes 

pagastā, Limbažu novadā (Duntes iela 8, Vārzas, Skultes pagasts, Limbažu novads).  
16. Par adreses piešķiršanu jaunbūvei „Jaunavotiņi”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā. 
17. Par adreses piešķiršanu AS „Latvenergo” objektiem Limbažu novadā.  
18. Par nosaukuma piešķiršanu nekustamajam īpašumam Umurgas pagastā, Limbažu novadā 

(„Bakardiji”, Umurgas pagasts). 
19. Par adreses piešķiršanu nekustamajam īpašumam Ziemeļblāzmas masīvā ar Nr.219, Skultes 

pagastā, Limbažu novadā (Spilves prospekts 28, Ziemeļblāzma, Skultes pagasts, Limbažu 
novads).  

20. Par nosaukuma un adreses maiņu nekustamam īpašumam „Jaundīdiņi”, Skultes pagastā, 
Limbažu novadā („Stjadzemes”, Skultes pagasts, Limbažu novads). 

21. Par adreses piešķiršanu nekustamajam īpašumam VEF-Skulte masīvā ar Nr.81, Skultes 
pagastā, Limbažu novadā (Teterlīču iela 37, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads).  



2 
 

 

22. Par adreses piešķiršanu dzīvokļu īpašumiem „Lādes Vītoli”, Lādē, Limbažu pagastā, 
Limbažu novadā.  

23. Par zemes ierīcības projekta Jūras ielā 52A, Limbažos, Limbažu novadā apstiprināšanu. 
24. Par zemes ierīcības projekta „Rožlejas”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā apstiprināšanu. 
25. Par zemes ierīcības projekta „Smaiduļi”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā apstiprināšanu. 
26. Par nekustamā īpašuma „Tēraudi”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, sadali.  
27. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajam īpašumam „Liķerti”, Skultes pagastā, 

Limbažu novadā. 
28. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajam īpašumam Zaķu ielā 5, Ziemeļblāzmā, 

Skultes pagastā, Limbažu novadā. 
29. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamam īpašumam „Pukšas”, Limbažos, Limbažu 

novadā. 
30. Par zemes ierīcības projekta „Steģeri”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā apstiprināšanu. 
31. Par zemes ierīcības projekta „Jaunozeri”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā apstiprināšanu. 
32. Par zemes ierīcības projekta „Rieksti”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā apstiprināšanu. 
33. Par zemes gabalu ar kadastra apzīmējumu 6601 003 0021, Limbažos, Limbažu novadā 

piekritību.  
34. Par pašvaldībai piekrītošās zemes vienības „Starpgabali”, Limbažu pagastā, Limbažu 

novadā iznomāšanu.  
35. Par nekustamā īpašuma – zemesgabala Meliorācijas ielā 10, Limbažos, Limbažu novadā 

iznomāšanu. 
36. Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Ķiršu iela 7”, Lidlauka ciemā, Umurgas pagastā, 

Limbažu novadā, iznomāšanu.  
37. Par zemes nomu Vidrižu pagastā, Limbažu novadā. 
38. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu nekustamiem īpašumiem Kr.Barona ielā, 

Limbažos, Limbažu novadā. 
39. Par Limbažu novada Umurgas pagasta teritorijas plānojuma grozījumu apstiprināšanu un 

saistošo noteikumu „Limbažu novada Umurgas pagasta teritorijas plānojuma grozījumu 
grafiskā daļa un teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi” izdošanu. 

40. Par Limbažu novada pašvaldības Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļas 
pilnvarošanu pieņemt lēmumus par adresēm un nosaukumiem. 

 

Sēdi vada: Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Aigars LEGZDIŅŠ. 
 
Sēdi protokolē: Limbažu novada pašvaldības lietvedības speciāliste Amanda GOBA. 
 
Sēdē piedalās: deputāti Vaira ĀBELE, Normunds BOMIS, Ainārs GRĪVIŅŠ, Aigars 
LEGZDIŅŠ, Salvis LEGZDIŅŠ, Gunta OZOLA, Velta PURIŅA, Aksels ROSHOFS, Gints 
ROŽKALNS, Mārtiņš Ritums TREIMANIS, Andis ZAĻAISKALNS, Juris ŽŪRIŅŠ. 
 
Sēdē nepiedalās: deputāti Andris GARKLĀVS, Aivars KONTIŅŠ, Ziedonis RUBEZIS (slims). 
 
 
Uzaicinātie, piedalās: Limbažu novada pašvaldības lietvedības speciāliste Amanda GOBA, 
Limbažu novada pašvaldības sabiedrisko attiecību speciāliste Līva TAURIŅA, Limbažu novada 
pašvaldības juridiskās nodaļas vadītāja Aiga BRIEDE, Limbažu novada pašvaldības nekustamā 
īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļas vadītāja Agnese SMALKĀ-FRANCE, Limbažu 
novada pašvaldības finanšu nodaļas vadītāja Anita ZVIRBULE, Limbažu novada pašvaldības 
ekonomiste Žanete ŽUROVA, Limbažu novada pašvaldības izpilddirektors Agris BLUMERS, 
Limbažu novada pašvaldības attīstības nodaļas vadītājs Ģirts IELEJA, Limbažu novada 
pašvaldības juriste Vineta BUNDZINIECE, Limbažu novada pašvaldības izglītības nodaļas 



3 
 

 

vadītāja Gaļina KARPOVA, Limbažu novada pašvaldības izglītības darba speciāliste Vija 
JIRGENSONE, Limbažu pilsētas pārvaldes saimnieciskās nodaļas vadītājs Leons GERĶIS, 
Limbažu novada pašvaldības Sociālā dienesta vadītāja Ilga BĒRZIŅA, SIA „Izdevniecība 
Auseklis” redaktore Regīna TAMANE, Umurgas pagasta pārvaldes vadītājs Pēteris MAGONE, 
Skultes pagasta pārvaldes vadītājs Andris KĻAVA, Limbažu pagasta pārvaldes vadītājs Dainis 
JURKA, Vidrižu pagasta pārvaldes vadītājs Jānis ĻEVŠINS, Viļķenes pagasta pārvaldes vadītājs 
Ilmārs DZENIS, Katvaru pagasta pārvaldes vadītāja Ināra DUKSE, Pāles pagasta pārvaldes 
vadītāja Gita KĀRNUPE, Limbažu 1.vidusskolas direktore Ineta ZARIŅA, Limbažu 
1.vidusskolas skolotāja Ērika BAUNE, Limbažu 3.vidusskolas direktors Agris ZAKULIS, 
LIZDA Limbažu starpnovadu arodorganizācijas priekšsēdētāja Edīte KAIMIŅA, Limbažu 
2.vidusskolas direktore Vija JEVDOKIMOVA, Limbažu 2.vidusskolas direktores vietniece Irēna 
BĒRZIŅA, Limbažu 3.vidusskolas skolotāja Ineta AIZPURVA, Limbažu Jauniešu un pieaugušo 
vakara (maiņu) vidusskolas skolotāja Dauga DARVIŅA, Limbažu Jauniešu un pieaugušo vakara 
(maiņu) vidusskolas skolotāja Maruta LAGANOVSKA, Limbažu Jauniešu un pieaugušo vakara 
(maiņu) vidusskolas direktores vietnieks Normunds BERTELSONS. 
 
 

Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētājs A.Legzdiņš ierosina papildināt sēdes 
darba kārtību ar šādiem papildus darba kārtības jautājumiem:  

„1. Par Limbažu novada domes 2011.gada 26.maija un 9.jūnija lēmumu, kas saistīti ar 
Limbažu pilsētas izglītības iestāžu reorganizāciju un Limbažu vidusskolas izveidošanu 
atcelšanu. 

2. Par grozījumiem Limbažu novada domes 2011.gada 20.janvāra lēmumā „Par Limbažu 
pilsētas izglītības iestāžu reorganizāciju”. 

3. Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības 2011.gada 24.marta domes sēdes lēmuma 
„Par Limbažu novada pašvaldības izglītības iestāžu – Limbažu 1.vidusskolas, Limbažu 
2.vidusskolas, Limbažu 3.vidusskolas un Limbažu Jauniešu un pieaugušo vakara (maiņu) 
vidusskolas reorganizācijas plāna apstiprināšanu” (protokols Nr.6, 2.§) pielikumā. 

4. Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības izglītības iestādes – Limbažu sākumskolas 
nolikumā. 

5. Par Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja Aigara Legzdiņa atvaļinājumu. 
6. Par telpas Nr.36  Cēsu ielā 22, Limbažos nomu.   
7. Par telpas Nr.37  Cēsu ielā 22, Limbažos nomu.   
8. Par kredīta ņemšanu Valsts kasē jauna pasažieru mikroautobusa Mercedes-Benz Sprinter 

516 CDI iegādei skolēnu pārvadāšanai Viļķenes pagastā. 
9. Par adreses piešķiršanu garāžu īpašumiem Krasta ielā 3, Limbažos, Limbažu novadā 

(Krasta iela 3-292, Limbaži, Krasta iela 3-610, Limbaži). 
10. Par adreses piešķiršanu ēkai ar kadastra apzīmējumu 6652 004 0243 013, Katvaru 

pagastā, Limbažu novadā („Vīksnas”, Pociems, Katvaru pagasts, Limbažu novads). 
11. Par zemes ierīcības projekta „Auniņi”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā apstiprināšanu. 
12. Par zemes gabalu ar kadastra apzīmējumu 6601 001 0124, 6601 003 0012, 6601 007 

0119 un 6601 015 0159, Limbažos, Limbažu novadā piekritību.  
13. Par būvniecības ieceres publiskās apspriešanas organizēšanu tranzītielas izbūvei 

Limbažos.”,  
un kā pirmos sēdes darba kārtībā izskatīt 1., 2., 3. un 4. papildus darba kārtības jautājumus. 
 

Dome, atklāti balsojot, par Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja A.Legzdiņa 
priekšlikumu papildināt sēdes darba kārtību ar papildus darba kārtības jautājumiem un precizēt 
izskatāmo jautājumu secību, ar 11 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Ainārs Grīviņš, 
Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, 
Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns), pret – nav, atturas – 1 (deputāts Juris Žūriņš, jo 
uzskata, ka būtiskus jautājumus vispirms būtu jāizskata komitejas sēdē), NOLEMJ: 



4 
 

 

apstiprināt šādu sēdes darba kārtību: 
1. Par Limbažu novada domes 2011.gada 26.maija un 9.jūnija lēmumu, kas saistīti ar 

Limbažu pilsētas izglītības iestāžu reorganizāciju un Limbažu vidusskolas izveidošanu 
atcelšanu. 

2. Par grozījumiem Limbažu novada domes 2011.gada 20.janvāra lēmumā „Par Limbažu 
pilsētas izglītības iestāžu reorganizāciju”. 

3. Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības 2011.gada 24.marta domes sēdes lēmuma 
„Par Limbažu novada pašvaldības izglītības iestāžu – Limbažu 1.vidusskolas, Limbažu 
2.vidusskolas, Limbažu 3.vidusskolas un Limbažu Jauniešu un pieaugušo vakara (maiņu) 
vidusskolas reorganizācijas plāna apstiprināšanu” (protokols Nr.6, 2.§) pielikumā. 

4. Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības izglītības iestādes – Limbažu sākumskolas 
nolikumā. 

5. Informācija par Limbažu novada pašvaldības 26.05.2011. domes sēdē pieņemto lēmumu 
izpildes gaitu. 

6. Par SIA „MATADORS” iesniegumu (zemes noma Limbažu tirgū). 
7. Par IK „LZV” iesniegumu (tirdzniecības kioska noma Limbažu tirgū). 
8. Par projekta iesniegšanu Nodarbinātības valsts aģentūras izsludinātajā projektu konkursā.  
9. Par nomas izsoles noteikumiem pašvaldības neapdzīvojamo telpu „Kraujas”, Vidrižu 

ciemā, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, nodošanu nomā. 
10. Par pašvaldības dzīvokļu komunālo pakalpojumu maksu „Lādes Vītolos”, Limbažu 

pagastā, Limbažu novadā. 
11. Par finansējumu biedrībai „Latvijas politiski represēto apvienība”. 
12. Par finansējumu drifta braucējam I.Cīrulim. 
13. Par finansējumu Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolai. 
14. Par atbalstu nozaru vadības papildināšanai ar teritoriālo vadību. 
15. Par Limbažu novada pašvaldības 2010.gada publiskā pārskata apstiprināšanu. 
16. Par adreses piešķiršanu dzīvokļu īpašumiem Avotu ielā 4, Jaunā ielā 8, Sporta ielā 9, 

„Pukšās”, Strautu ielā 8, Limbažos, Limbažu novadā.  
17. Par adreses piešķiršanu dzīvokļu īpašumiem „Stienes Stacija”, „Miķeļzemnieki”, 

„Ausmas”, „Buijas 1”, Skultē, „Skulte 2”, „Skulte 3” un „Gaļenieki”, Skultes pagastā, 
Limbažu novadā.  

18. Par adreses piešķiršanu nekustamajam īpašumam Diānas masīvā ar Nr.25, Skultes 
pagastā, Limbažu novadā (Cīruļu iela 2, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads).  

19. Par adreses piešķiršanu nekustamajam īpašumam Dunte-96 masīvā ar Nr.274, Skultes 
pagastā, Limbažu novadā (Duntes iela 8, Vārzas, Skultes pagasts, Limbažu novads).  

20. Par adreses piešķiršanu jaunbūvei „Jaunavotiņi”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā. 
21. Par adreses piešķiršanu AS „Latvenergo” objektiem Limbažu novadā.  
22. Par nosaukuma piešķiršanu nekustamajam īpašumam Umurgas pagastā, Limbažu novadā 

(„Bakardiji”, Umurgas pagasts). 
23. Par adreses piešķiršanu nekustamajam īpašumam Ziemeļblāzmas masīvā ar Nr.219, 

Skultes pagastā, Limbažu novadā (Spilves prospekts 28, Ziemeļblāzma, Skultes pagasts, 
Limbažu novads).  

24. Par nosaukuma un adreses maiņu nekustamam īpašumam „Jaundīdiņi”, Skultes pagastā, 
Limbažu novadā („Stjadzemes”, Skultes pagasts, Limbažu novads). 

25. Par adreses piešķiršanu nekustamajam īpašumam VEF-Skulte masīvā ar Nr.81, Skultes 
pagastā, Limbažu novadā (Teterlīču iela 37, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads).  

26. Par adreses piešķiršanu dzīvokļu īpašumiem „Lādes Vītoli”, Lādē, Limbažu pagastā, 
Limbažu novadā.  

27. Par zemes ierīcības projekta Jūras ielā 52A, Limbažos, Limbažu novadā apstiprināšanu. 
28. Par zemes ierīcības projekta „Rožlejas”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā 

apstiprināšanu. 



5 
 

 

29. Par zemes ierīcības projekta „Smaiduļi”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā 
apstiprināšanu. 

30. Par nekustamā īpašuma „Tēraudi”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, sadali.  
31. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajam īpašumam „Liķerti”, Skultes pagastā, 

Limbažu novadā. 
32. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajam īpašumam Zaķu ielā 5, 

Ziemeļblāzmā, Skultes pagastā, Limbažu novadā. 
33. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamam īpašumam „Pukšas”, Limbažos, 

Limbažu novadā. 
34. Par zemes ierīcības projekta „Steģeri”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā apstiprināšanu. 
35. Par zemes ierīcības projekta „Jaunozeri”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā 

apstiprināšanu. 
36. Par zemes ierīcības projekta „Rieksti”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā apstiprināšanu. 
37. Par zemes gabalu ar kadastra apzīmējumu 6601 003 0021, Limbažos, Limbažu novadā 

piekritību.  
38. Par pašvaldībai piekrītošās zemes vienības „Starpgabali”, Limbažu pagastā, Limbažu 

novadā iznomāšanu.  
39. Par nekustamā īpašuma – zemesgabala Meliorācijas ielā 10, Limbažos, Limbažu novadā 

iznomāšanu. 
40. Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Ķiršu iela 7”, Lidlauka ciemā, Umurgas 

pagastā, Limbažu novadā, iznomāšanu.  
41. Par zemes nomu Vidrižu pagastā, Limbažu novadā. 
42. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu nekustamiem īpašumiem Kr.Barona ielā, 

Limbažos, Limbažu novadā. 
43. Par Limbažu novada Umurgas pagasta teritorijas plānojuma grozījumu apstiprināšanu un 

saistošo noteikumu „Limbažu novada Umurgas pagasta teritorijas plānojuma grozījumu 
grafiskā daļa un teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi” izdošanu. 

44. Par Limbažu novada pašvaldības Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļas 
pilnvarošanu pieņemt lēmumus par adresēm un nosaukumiem. 

45. Par Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja Aigara Legzdiņa atvaļinājumu. 
46. Par telpas Nr.36  Cēsu ielā 22, Limbažos nomu.   
47. Par telpas Nr.37  Cēsu ielā 22, Limbažos nomu.   
48. Par kredīta ņemšanu Valsts kasē jauna pasažieru mikroautobusa Mercedes-Benz Sprinter 

516 CDI iegādei skolēnu pārvadāšanai Viļķenes pagastā. 
49. Par adreses piešķiršanu garāžu īpašumiem Krasta ielā 3, Limbažos, Limbažu novadā 

(Krasta iela 3-292, Limbaži, Krasta iela 3-610, Limbaži). 
50. Par adreses piešķiršanu ēkai ar kadastra apzīmējumu 6652 004 0243 013, Katvaru 

pagastā, Limbažu novadā („Vīksnas”, Pociems, Katvaru pagasts, Limbažu novads). 
51. Par zemes ierīcības projekta „Auniņi”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā apstiprināšanu. 
52. Par zemes gabalu ar kadastra apzīmējumu 6601 001 0124, 6601 003 0012, 6601 007 

0119 un 6601 015 0159, Limbažos, Limbažu novadā piekritību.  
53. Par būvniecības ieceres publiskās apspriešanas organizēšanu tranzītielas izbūvei 

Limbažos. 
 

1.§  
Par Limbažu novada domes 2011.gada 26.maija un 9.jūnija lēmumu, kas saistīti ar 
Limbažu pilsētas izglītības iestāžu reorganizāciju un Limbažu vidusskolas izveidošanu 
atcelšanu 

Ziņo G.Rožkalns, debatēs piedalās V.Ābele, A.Roshofs, J.Žūriņš 
  

Noklausījusies Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja pirmā vietnieka 
G.Rožkalna informāciju par risinājumu izglītības iestāžu reorganizācijas modelī, par kuru 



6 
 

 

vienojušās pašvaldības un Limbažu pilsētas izglītības iestāžu vadības, kā arī par nepieciešamību 
atcelt Limbažu novada domes 2011.gada 26.maija un 9.jūnija lēmumus, kas saistīti ar Limbažu 
pilsētas izglītības iestāžu reorganizāciju un Limbažu vidusskolas izveidošanu, un uzklausījusi 
Limbažu Jauniešu un pieaugušo vakara (maiņu) vidusskolas direktores V.Ābeles, Limbažu 
1.vidusskolas direktores I.Zariņas un Limbažu 3.vidusskolas direktora A.Zakuļa apliecinājumus 
par vienošanos ar pašvaldības vadību, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmo 
daļu, dome, atklāti balsojot, ar 11 balsīm par (Normunds Bomis, Ainārs Grīviņš, Aigars 
Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Mārtiņš 
Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, balsojumā 
nepiedalās deputāte Vaira Ābele, NOLEMJ: 

 
1. Atcelt Limbažu novada domes 2011.gada 26.maija sēdes lēmumu „Par grozījumiem 

Limbažu novada domes 2011.gada 20.janvāra lēmumā „Par Limbažu pilsētas izglītības 
iestāžu reorganizāciju”” (protokols Nr.8, 63.§). 

2. Atcelt Limbažu novada domes 2011.gada 9.jūnija sēdes lēmumu „Par Limbažu novada 
pašvaldības izglītības iestādes – Limbažu vidusskolas izveidošana un nolikuma 
apstiprināšanu” (protokols Nr.9, 2.§). 

3. Atcelt Limbažu novada domes 2011.gada 9.jūnija sēdes lēmumu „Par Limbažu novada 
pašvaldības izglītības iestādes – Limbažu vidusskolas direktora iecelšanu amatā un amata 
algas noteikšanu” (protokols Nr.9, 3.§). 

4. Atcelt Limbažu novada domes 2011.gada 9.jūnija sēdes lēmumu „Par grozījumiem 
Limbažu novada pašvaldības 2011.gada 24.marta domes sēdes lēmuma „Par Limbažu 
novada pašvaldības izglītības iestāžu – Limbažu 1.vidusskolas, Limbažu 2.vidusskolas, 
Limbažu 3.vidusskolas un Limbažu Jauniešu un pieaugušo vakara (maiņu) vidusskolas 
reorganizācijas plāna apstiprināšanu (protokols Nr.6, 2.§) pielikumā”” (protokols Nr.9, 
1.§). 

 
 

2.§ 
Par grozījumiem Limbažu novada domes 2011.gada 20.janvāra lēmumā „Par Limbažu 
pilsētas izglītības iestāžu reorganizāciju” 

Ziņo G.Rožkalns 
  

Noklausījusies Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja pirmā vietnieka 
G.Rožkalna informāciju par nepieciešamību precizēt Limbažu novada domes 2011.gada 
20.janvāra lēmuma „Par Limbažu pilsētas izglītības iestāžu reorganizāciju” 1.3.apakšpunktu, 
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās 
daļas 8.punktu, Izglītības likuma 23.panta otro daļu, Vispārējās izglītības likuma 7.panta otro 
daļu, dome, atklāti balsojot, ar 11 balsīm par (Normunds Bomis, Ainārs Grīviņš, Aigars 
Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Mārtiņš 
Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, balsojumā 
nepiedalās deputāte Vaira Ābele, NOLEMJ: 

 
1. Izdarīt grozījumus Limbažu novada domes 2011.gada 20.janvāra sēdes lēmumā „Par 

Limbažu pilsētas izglītības iestāžu reorganizāciju” (protokols Nr.2, 5.§): 
1.1. apakšpunktu 1.3. izteikt šādā redakcijā:  

„1.3.  Limbažu 3.vidusskola īsteno pamatskolas programmas (1.-9.klasei) un 
vidusskolas programmas (10.-12.klasei);”. 

1.2. apakšpunktu 1.4. izteikt šādā redakcijā: 
„1.4.  Limbažu 1.vidusskolas reorganizācijas ietvaros tiek izveidota Limbažu 

sākumskola (1.-6.klasei).”. 



7 
 

 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības administratīvajai nodaļai lēmumu „Par grozījumiem 
Limbažu novada domes 2011.gada 20.janvāra lēmumā „Par Limbažu pilsētas izglītības 
iestāžu reorganizāciju”” nosūtīt zināšanai LR Izglītības un zinātnes ministrijai. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja 
pirmajam vietniekam G.Rožkalnam. 
 

 
3.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības 2011.gada 24.marta domes sēdes lēmuma 
„Par Limbažu novada pašvaldības izglītības iestāžu – Limbažu 1.vidusskolas, Limbažu 
2.vidusskolas, Limbažu 3.vidusskolas un Limbažu Jauniešu un pieaugušo vakara (maiņu) 
vidusskolas reorganizācijas plāna apstiprināšanu” (protokols Nr.6, 2.§) pielikumā 

Ziņo A.Briede, debatēs piedalās A.Roshofs, J.Žūriņš 
 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja pirmā vietnieka 
G.Rožkalna informāciju par nepieciešamību precizēt Limbažu novada pašvaldības izglītības 
iestāžu – Limbažu 1.vidusskolas, Limbažu 2.vidusskolas, Limbažu 3.vidusskolas un Limbažu 
Jauniešu un pieaugušo vakara (maiņu) vidusskolas reorganizācijas plānu, atbilstoši Limbažu 
novada domes 2011.gada 20.janvāra lēmumam „Par Limbažu pilsētas izglītības iestāžu 
reorganizāciju” ar veiktajiem grozījumiem, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 
pirmo daļu, dome, atklāti balsojot, ar 11 balsīm par (Normunds Bomis, Ainārs Grīviņš, Aigars 
Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Mārtiņš 
Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, balsojumā 
nepiedalās deputāte Vaira Ābele, NOLEMJ: 
 

1. Veikt grozījumus 2011.gada 24.marta domes sēdes lēmuma „Par Limbažu novada 
pašvaldības izglītības iestāžu – Limbažu 1.vidusskolas, Limbažu 2.vidusskolas, Limbažu 
3.vidusskolas un Limbažu Jauniešu un pieaugušo vakara (maiņu) vidusskolas 
reorganizācijas plāna apstiprināšanu” (protokols Nr.6, 2.§) pielikumā „Limbažu novada 
pašvaldības izglītības iestāžu – Limbažu 1.vidusskolas, Limbažu 2.vidusskolas, Limbažu 
3.vidusskolas un Limbažu Jauniešu un pieaugušo vakara (maiņu) vidusskolas 
reorganizācijas plāns” un izteikt jaunā redakcijā (pielikumā). 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja 
pirmajam vietniekam G.Rožkalnam. 

 
 

4.§ 
Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības izglītības iestādes – Limbažu sākumskolas 
nolikumā 

Ziņo G.Rožkalns, debatēs piedalās A.Roshofs 
 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja pirmā vietnieka 
G.Rožkalna informāciju par nepieciešamību precizēt Limbažu novada pašvaldības izglītības 
iestādes – Limbažu sākumskolas nolikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 
pirmās daļas 8.punktu, Izglītības likuma 22.panta 1.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 12 balsīm 
par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Ainārs Grīviņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta 
Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis 
Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 
1. Apstiprināt grozījumus Limbažu sākumskolas nolikumā un nolikuma 5.punktu izteikt 

šādā redakcijā:  
„5. Izglītības iestādes juridiskā adrese: Rīgas iela 28, Limbaži, LV-4001.”. 



8 
 

 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības priekšsēdētāja pirmajam 
vietniekam G.Rožkalnam. 

 
 

5.§ 
Informācija par Limbažu novada pašvaldības 26.05.2011. domes sēdē pieņemto lēmumu 
izpildes gaitu 

Ziņo A.Legzdiņš 
 
Iepazinušies ar Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja A.Legzdiņa informāciju 

par 26.05.2011. domes sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu, deputāti pieņem informāciju 
zināšanai. 
 
 

6.§  
Par SIA „MATADORS” iesniegumu (zemes noma Limbažu tirgū) 

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Limbažu nobada pašvaldībā 2011.gada 17.maijā saņemts SIA „MATADORS”, 
reģistrācijas Nr.54102016481, juridiskā adrese Katvaru pagasta „Ievas”, Limbažu novads, 
iesniegums (reģistrēts ar Nr.4-5.2/11/1512-M), kurā lūgts iznomāt zemi tirdzniecības kioska 
novietošanai Limbažu tirgū, sākot ar 2011.gada 1.jūliju. 

SIA „Lattek” 2011.gada savu īpašumā esošo tirdzniecības kiosku Nr.34 Limbažu tirgus 
teritorijā, pārdevusi SIA „MATADORS”, vienlaicīgi izbeidzot līgumu Nr.149 par zemes nomu  
tirdzniecības kioska novietošanai Limbažu tirgū. 

Iepazinusies ar 16.06.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, iesniegumu, tam 
pievienotajiem Komersanta reģistrācijas apliecību, nodokļu maksātāja reģistrācijas apliecību, 
Pārtikas uzņēmuma atzīšanas apliecību un pamatojoties uz Ministru Kabineta noteikumiem 
Nr.440 „Noteikumi par tirdzniecības veidiem, kas saskaņojami ar pašvaldību, un tirdzniecības 
organizēšanas kārtību”, dome, atklāti balsojot, ar 12 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, 
Ainārs Grīviņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, 
Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – 
nav, NOLEMJ: 

 
1. Ar 2011.gada 1.jūliju izbeigt zemes nomas līgumu par tirdzniecības kioska Nr.34 

novietošanu Limbažu tirgū ar SIA „Lattek”. 
2. Iznomāt zemi 30,56 m2 platībā SIA „MATADORS” tirdzniecības kioska Nr.34 

novietošanai Limbažu tirgū sākot ar 2011.gada 1.jūliju pārtikas preču tirdzniecībai, 
nosakot nomas maksu saskaņā ar Limbažu tirgus cenrādi (Limbažu novada domes 
26.11.2009. sēdes lēmums 20.§ punkts 1.2.3. un punkts 1.2.4). 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskai nodaļai sagatavot līgumus. 
4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu pilsētas pārvaldes saimnieciskās nodaļas 

vadītājam L.Gerķim. 
 
 

7.§  
Par IK „LZV” iesniegumu (tirdzniecības kioska noma Limbažu tirgū) 

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Limbažu nobada pašvaldībā 2011.gada 13.jūnijā saņemts IK „LZV”, reģistrācijas 
Nr.44102027394, juridiskā adrese Sārmes iela 9, Limbažos, Limbažu novads, iesniegums 



9 
 

 

(reģistrēts ar Nr.4-5.2/11/1834-L), kurā lūgts iznomāt tirdzniecības kiosku Nr.23 rūpniecības 
preču tirdzniecībai Limbažu tirgū, sākot ar 2011.gada 1.jūliju. 

Tirdzniecības kiosks Nr.23 uz doto brīdi nav iznomāts un ir Limbažu novada pašvaldības 
īpašums, kas atrodas Limbažu tirgū Limbažos, Rīgas ielā 9. 

Iepazinusies ar 16.06.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, iesniegumu, tam 
pievienotajiem Komersanta reģistrācijas apliecību un nodokļu maksātāja reģistrācijas apliecību 
un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14. a) apakšpunktu, 
Ministru Kabineta noteikumiem Nr.440 „Noteikumi par tirdzniecības veidiem, kas saskaņojami 
ar pašvaldību, un tirdzniecības organizēšanas kārtību” 33. un 34.punktu, dome, atklāti balsojot, 
ar 12 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Ainārs Grīviņš, Aigars Legzdiņš, Salvis 
Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums 
Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 
1. Iznomāt IK „LZV” tirdzniecības kiosku Nr.23 rūpniecības preču tirdzniecībai sākot ar 

2011.gada 1.jūliju, nosakot nomas maksu saskaņā ar attiecīgajā periodā spēkā esošo 
Limbažu tirgus tirdzniecības vietu cenrādi (Limbažu novada domes 26.11.2009. lēmums 
20.§ punkts 1.2.3. un punkts 1.2.4). 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskai nodaļai sagatavot līgumu. 
3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu pilsētas pārvaldes saimnieciskās nodaļas 

vadītājam L.Gerķim. 
 
 

8.§  
Par projekta iesniegšanu Nodarbinātības valsts aģentūras izsludinātajā projektu konkursā  

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Iepazinusies ar 16.06.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu un 15.panta pirmās daļas 7.punktu, 42.panta pirmo daļu, 
dome, atklāti balsojot, ar 12 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Ainārs Grīviņš, Aigars 
Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Mārtiņš 
Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 
1. Atbalstīt ieceri iesniegt projekta pieteikumu darbības programmas „Cilvēkresursi un 

nodarbinātība” papildinājuma 1.4.1.2.4.apakšaktivitātes „Sociālās rehabilitācijas un 
institūcijām alternatīvu sociālās aprūpes pakalpojumu attīstība reģionos” projektu 
konkursā, ar kopējo projekta finansējumu līdz Ls 100 000. 

2. Uzdot Sociālajam dienestam sadarbībā ar Limbažu novada pašvaldības Attīstības nodaļu 
līdz 11.07.2011. sagatavot un iesniegt projekta pieteikumu Nodarbinātības valsts 
aģentūras Eiropas Sociālā fonda departamentā. 

3. Projekta atbalsta gadījumā nodrošināt projektam nepieciešamo priekšfinansējumu līdz Ls 
10 000 apmērā. 

4. Projekta ietvaros īstenoto sociālo pakalpojumu sniegšanu nodrošināt vismaz 1 (vienu) 
gadu pēc projekta noslēguma. 

5. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Sociālā dienesta vadītāju Ilgu Bērziņu. 
 
 



10 
 

 

9.§  
Par nomas izsoles noteikumiem pašvaldības neapdzīvojamo telpu „Kraujas”, Vidrižu 
ciemā, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, nodošanu nomā 

Ziņo A.Briede 
 

Iepazinusies ar Vidrižu pagasta pārvaldes priekšlikumu par nedzīvojamo telpu Limbažu 
novada Vidrižu pagasta Vidrižu ciema „Kraujās”, ar kopējo platību 28,60 m2, nodošanu nomā, 
pašvaldība konstatē, ka pašvaldības funkciju nodrošināšanai minētās telpas nav nepieciešamas, 
bet lai racionāli apsaimniekotu nekustamo īpašumu, telpas nododamas nomā, organizējot telpu 
nomas izsoli. 

Iepazinusies ar 16.06.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 14.punkta a) apakšpunktu, 14.panta otrās daļas 3.punktu un 
Ministru kabineta 08.06.2010. noteikumu Nr.515 „Noteikumi par valsts un pašvaldības mantas 
iznomāšanas kārtību, nomas maksas noteikšanas metodiku un līguma tipveida nosacījumiem” 
7.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 12 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Ainārs 
Grīviņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints 
Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

 
1. Nodot iznomāšanai telpas „Kraujās”, Vidrižu ciemā, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, 

kadastra apzīmējums 6684 001 0387 001 013, pirmajā stāvā ar kopējo platību 28,60 m2. 
2. Noteikt telpu nomas izsoles veidu – mutiska, augšupejoša izsole ar sākuma cenu Ls 

1,00/m2 (viens lats par kvadrātmetru) pieskaitot pievienotās vērtības nodokli. 
3. Apstiprināt izsoles noteikumu „Limbažu novada pašvaldības neapdzīvojamo telpu 

„Kraujas”, Vidrižu ciemā, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, nomas tiesību izsoles 
noteikumi” projektu (pielikumā). 

4. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai  
organizēt telpu nomas izsoli. 

 
 

10.§  
Par pašvaldības dzīvokļu komunālo pakalpojumu maksu „Lādes Vītolos”, Limbažu 
pagastā, Limbažu novadā 

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Iepazinusies ar 16.06.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, saskaņā ar likumu 
„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta b), c), d), e) un g) apakšpunktu, dome, 
atklāti balsojot, ar 12 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Ainārs Grīviņš, Aigars 
Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Mārtiņš 
Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 
apstiprināt šādus izcenojumus par dzīvokļu komunāliem pakalpojumiem „Lādes Vītolos”, 
Limbažu pagastā, Limbažu novadā: 
1. Aukstais ūdens 0,26 Ls/m3 + PVN; 
2. Kanalizācija 0,94 Ls/m3 + PVN; 
3. Siltā ūdens uzsildīšana 2,40 Ls/m3 + PVN; 
4. Apsaimniekošana 0,38 Ls/m2 + PVN; 
5. Apkure 0,82 Ls/m2 + PVN; 
6. Dzīvokļa īre 0,10 Ls/m2 + PVN; 
7. Sadzīves atkritumi Ls 1,00 + PVN no vienas personas. 



11 
 

 

11.§ 
Par finansējumu biedrībai „Latvijas politiski represēto apvienība”  

Ziņo A.Legzdiņš 
 
Iepazinusies ar 16.06.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un biedrības 
„Latvijas politiski represēto apvienība” 2011.gada 19.maija vēstuli Nr.49 (Limbažu novada 
pašvaldībā reģistrēts 30.05.2011. ar Nr.4-5.2/11/1641-L) par atbalstu politiski represēto personu 
salidojumam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 42.panta pirmo daļu, dome, 
atklāti balsojot, ar 12 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Ainārs Grīviņš, Aigars 
Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Mārtiņš 
Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 
atbalstīt biedrības „Latvijas politiski represēto apvienība” iesniegumu, piešķirot finansējumu 
Ls 50,00 (piecdesmit lati 00 santīmi) Limbažu nodaļas dalības maksājuma segšanai, no 
Limbažu novada pašvaldības 2011.gada rezerves fonda. 

 
 

12.§  
Par finansējumu drifta braucējam I.Cīrulim 

Ziņo A.Blumers, debatēs piedalās V.Ābele 
 
Iepazinusies ar 16.06.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Ivo Cīruļa 
iesniegumu (Limbažu novada pašvaldībā reģistrēts 10.06.2011. ar Nr.4-5.2/11/1782-C) par 
finansiālo atbalstu dalībai drifta sacensībās, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 
pirmās daļas 6.punktu, 42.panta pirmo daļu, dome, atklāti balsojot, ar 10 balsīm par (Vaira 
Ābele, Normunds Bomis, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels 
Roshofs, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns), pret – nav, atturas – 2 
(Ainārs Grīviņš, Juris Žūriņš), NOLEMJ: 

 
atbalstīt drifta braucēja I.Cīruļa iesniegumu, piešķirot finansējumu Ls 300,00 (trīs simti lati 00 
santīmi) dalībai drifta sacensībās, no Limbažu novada pašvaldības 2011.gada sporta 
pasākumiem paredzētajiem līdzekļiem. 

 
 

13.§ 
Par finansējumu Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolai 

Ziņo A.Legzdiņš 
 
Iepazinusies ar 16.06.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu un 
Salacgrīvas novadu sporta skolas iesniegumu (Limbažu novada pašvaldībā reģistrēts 16.06.2011. 
ar Nr.4-5.2/11/1857-L) par finansējuma piešķiršanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 
15.panta pirmās daļas 4. un 6.punktu, 42.panta pirmo daļu, dome, atklāti balsojot, ar 12 balsīm 
par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Ainārs Grīviņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta 
Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis 
Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 
atbalstīt Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas iesniegumu, piešķirot finansējumu Ls 
1740,00 (viens tūkstotis septiņi simti četrdesmit lati un 00 santīmi) sporta skolas audzēkņu 



12 
 

 

dalībai pasaules, Eiropas un starptautiskās sacensībās, no Limbažu novada pašvaldības 
2011.gada sporta pasākumiem paredzētajiem līdzekļiem. 

 
 

14.§ 
Par atbalstu nozaru vadības papildināšanai ar teritoriālo vadību 

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Iepazinusies ar 16.06.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, atsaucoties uz 
Latvijas Pašvaldību savienības 22.kongresa rezolūciju „Par attīstības vadības principa maiņu”, 
izvērtējot situāciju, pie kuras novedusi līdzšinējā valsts politika nacionālo un ES projektu 
realizēšanā un atzīstot, ka attīstības vadība tikai pēc nozaru principa noved pie līdzekļu 
izšķērdēšanas un neveicina pašvaldību attīstības programmās noteikto prioritāšu īstenošanu, 
saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 41.panta 4.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 12 balsīm par 
(Vaira Ābele, Normunds Bomis, Ainārs Grīviņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, 
Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, 
Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 
1. Atbalstīt Latvijas Pašvaldību savienības 22.kongresa 2011.gada 20.maija rezolūciju „Par 

attīstības vadības principu maiņu” (pielikumā). 
2. Aicināt Saeimu un Ministru kabinetu nekavējoši īstenot šo rezolūciju 2014.-2020.gadu 

ES budžeta ietvaros. 
 
 

15.§ 
Par Limbažu novada pašvaldības 2010.gada publiskā pārskata apstiprināšanu 

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Iepazinusies ar 16.06.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 72.pantu, 69.panta pirmās daļas 7.punktu, 21.panta pirmās daļas 
2.punktu un likuma par budžetu un finanšu vadību 14.panta trešo daļu, Ministru kabineta 
2010.gada 5.maija noteikumiem Nr.413 „Noteikumi par gada publiskajiem pārskatiem”, dome, 
atklāti balsojot, ar 12 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Ainārs Grīviņš, Aigars 
Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Mārtiņš 
Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 
 

apstiprināt Limbažu novada pašvaldības 2010.gada publiskā pārskata projektu (pielikumā). 
 
 

16.§  
Par adreses piešķiršanu dzīvokļu īpašumiem Avotu ielā 4, Jaunā ielā 8, Sporta ielā 9, 
„Pukšās”, Strautu ielā 8, Limbažos, Limbažu novadā  

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Iepazinusies ar 16.06.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 3.punktu, Administratīvā procesa likuma 
67.pantu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 32.panta pirmo daļu, 33.panta pirmās daļas 
1.punktu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.panta otro daļu un Ministra 
kabineta 2009.gada 3.novembra noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 2.9, 2.10., 



13 
 

 

2.11. un 6. un 8., 11., 28., 31., 37. un 44.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 12 balsīm par (Vaira 
Ābele, Normunds Bomis, Ainārs Grīviņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta 
Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris 
Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 
1. Piešķirt adresi dzīvojamās mājas Avotu ielā 4, Limbažos (situācijas shēma 1.pielikumā), 

telpu grupām: 
1.1. ar kadastra apzīmējumu 6601 004 0024 001 001 – Avotu iela 4-1, Limbaži, 

Limbažu novads; 
1.2. ar kadastra apzīmējumu 6601 004 0024 001 002 – Avotu iela 4-2, Limbaži, 

Limbažu novads. 
2. Piešķirt adresi dzīvojamās mājas Jaunā ielā 8, Limbažos (situācijas shēma 2.pielikumā), 

telpu grupām: 
2.1. ar kadastra apzīmējumu 6601 006 0015 001 001 – Jaunā iela 8-1, Limbaži, 

Limbažu novads; 
2.2. ar kadastra apzīmējumu 6601 006 0015 001 002 – Jaunā iela 8-2, Limbaži, 

Limbažu novads. 
3. Piešķirt adresi dzīvojamās mājas Sporta ielā 9, Limbažos (situācijas shēma 3.pielikumā), 

telpu grupām: 
3.1. ar kadastra apzīmējumu 6601 009 0005 001 001 – Sporta iela 9-1, Limbaži, 

Limbažu novads; 
3.2. ar kadastra apzīmējumu 6601 009 0005 001 002 – Sporta iela 9-2, Limbaži, 

Limbažu novads; 
3.3. ar kadastra apzīmējumu 6601 009 0005 001 003 – Sporta iela 9-3, Limbaži, 

Limbažu novads; 
3.4. ar kadastra apzīmējumu 6601 009 0005 001 004 – Sporta iela 9-4, Limbaži, 

Limbažu novads. 
4. Nekustamajam īpašumam, kas sastāv no ēkas ar kadastra apzīmējumu 6601 011 0004 019 

un ēkas ar kadastra apzīmējumu 6601 011 0004 020, mainīt adresi no „Pukšas”, Limbaži, 
Limbažu novads, uz adresi Rīgas iela 50, Limbaži, Limbažu novads (situācijas shēma 
4.pielikumā). 

5. Piešķirt adresi dzīvojamās mājas Rīgas ielā 50, Limbažos (situācijas shēma 4.pielikumā), 
telpu grupām: 
5.1. ar kadastra apzīmējumu 6601 011 0004 019 001 – Rīgas iela 50-3, Limbaži, 

Limbažu novads; 
5.2. ar kadastra apzīmējumu 6601 011 0004 019 002 – Rīgas iela 50-1, Limbaži, 

Limbažu novads; 
5.3. ar kadastra apzīmējumu 6601 011 0004 019 003 – Rīgas iela 50-2, Limbaži, 

Limbažu novads; 
5.4. ar kadastra apzīmējumu 6601 011 0004 019 004 – Rīgas iela 50-4, Limbaži, 

Limbažu novads; 
5.5. ar kadastra apzīmējumu 6601 011 0004 019 005 – Rīgas iela 50-5, Limbaži, 

Limbažu novads. 
6. Piešķirt adresi dzīvojamās mājas Strautu ielā 8, Limbažos (situācijas shēma 5.pielikumā), 

telpu grupām: 
6.1. ar kadastra apzīmējumu 6601 015 0030 001 001 – Strautu iela 8-1, Limbaži, 

Limbažu novads; 
6.2. ar kadastra apzīmējumu 6601 015 0030 001 002 – Strautu iela 8-2, Limbaži, 

Limbažu novads; 
6.3. ar kadastra apzīmējumu 6601 015 0030 001 003 un 6601 015 0030 001 004 – 

Strautu iela 8-3, Limbaži, Limbažu novads. 



14 
 

 

7. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā 
(Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā 
stāšanās dienas. 

8. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

 
17.§  

Par adreses piešķiršanu dzīvokļu īpašumiem „Stienes Stacija”, „Miķeļzemnieki”, 
„Ausmas”, „Buijas 1”, Skultē, „Skulte 2”, „Skulte 3” un „Gaļenieki”, Skultes pagastā, 
Limbažu novadā  

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Iepazinusies ar 16.06.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 3.punktu, Administratīvā procesa likuma 
67.pantu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 32.panta pirmo daļu, 33.panta pirmās daļas 
1.punktu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.panta otro daļu un Ministra 
kabineta 2009.gada 3.novembra noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 2.9, 2.10., 
2.11. un 6. un 8., 12., 28., 31., 39. un 44.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 12 balsīm par (Vaira 
Ābele, Normunds Bomis, Ainārs Grīviņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta 
Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris 
Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 
1. Piešķirt adresi dzīvojamās mājas „Stienes Stacija”, Skultes pagastā, telpu grupām: 

1.1. ar kadastra apzīmējumu 6676 006 0103 001 003 – „Stienes Stacija” – 1, Skultes 
pagasts, Limbažu novads; 

1.2. ar kadastra apzīmējumu 6676 006 0103 001 002 – „Stienes Stacija” – 2, Skultes 
pagasts, Limbažu novads; 

1.3. ar kadastra apzīmējumu 6676 006 0103 001 004 – „Stienes Stacija” – 3, Skultes 
pagasts, Limbažu novads; 

1.4. ar kadastra apzīmējumu 6676 006 0103 001 005 – „Stienes Stacija” – 4, Skultes 
pagasts, Limbažu novads; 

1.5. ar kadastra apzīmējumu 6676 006 0103 001 006 – „Stienes Stacija” – 5, Skultes 
pagasts, Limbažu novads. 

2. Piešķirt adresi dzīvojamās mājas „Miķeļzemnieki”, Skultes pagastā, telpu grupām: 
2.1. ar kadastra apzīmējumu 6676 010 0018 001 001 – „Miķeļzemnieki” – 1, Skultes 

pagasts, Limbažu novads; 
2.2. ar kadastra apzīmējumu 6676 010 0018 001 002 – „Miķeļzemnieki” – 2, Skultes 

pagasts, Limbažu novads. 
3. Piešķirt adresi dzīvojamās mājas „Ausmas”, Skultes pagastā, telpu grupām: 

3.1. ar kadastra apzīmējumu 6676 013 0019 001 002 – „Ausmas” – 1, Skultes pagasts, 
Limbažu novads; 

3.2. ar kadastra apzīmējumu 6676 013 0019 001 001 – „Ausmas” – 2, Skultes pagasts, 
Limbažu novads; 

3.3. ar kadastra apzīmējumu 6676 013 0019 001 003 – „Ausmas” – 3, Skultes pagasts, 
Limbažu novads. 

4. Piešķirt adresi dzīvojamās mājas „Buijas 1”, Skultē, Skultes pagastā, telpu grupām: 
4.1. ar kadastra apzīmējumu 6676 013 3082 001 001 – „Buijas 1” – 1, Skulte, Skultes 

pagasts, Limbažu novads; 
4.2. ar kadastra apzīmējumu 6676 013 3082 001 002 – „Buijas 1” – 2, Skulte, Skultes 

pagasts, Limbažu novads; 



15 
 

 

4.3. ar kadastra apzīmējumu 6676 013 3082 001 003 – „Buijas 1” – 3, Skulte, Skultes 
pagasts, Limbažu novads. 

5. Piešķirt adresi dzīvojamās mājas „Skulte 2”, Skultes pagastā, telpu grupām: 
5.1. ar kadastra apzīmējumu 6676 014 0169 001 001 – „Skulte 2” – 1, Skultes pagasts, 

Limbažu novads; 
5.2. ar kadastra apzīmējumu 6676 014 0169 001 002 – „Skulte 2” – 2, Skultes pagasts, 

Limbažu novads; 
5.3. ar kadastra apzīmējumu 6676 014 0169 001 003 – „Skulte 2” – 3, Skultes pagasts, 

Limbažu novads. 
6. Piešķirt adresi dzīvojamās mājas „Skulte 3”, Skultes pagastā, telpu grupām: 

6.1. ar kadastra apzīmējumu 6676 014 0170 001 001 – „Skulte 3” – 1, Skultes pagasts, 
Limbažu novads; 

6.2. ar kadastra apzīmējumu 6676 014 0170 001 002 – „Skulte 3” – 2, Skultes pagasts, 
Limbažu novads. 

7. Piešķirt adresi dzīvojamās mājas „Gaļenieki”, Skultes pagastā, telpu grupām: 
7.1. ar kadastra apzīmējumu 6676 017 0011 001 001 – „Gaļenieki” – 1, Skultes pagasts, 

Limbažu novads; 
7.2. ar kadastra apzīmējumu 6676 017 0011 001 002 – „Gaļenieki” – 2, Skultes pagasts, 

Limbažu novads; 
7.3. ar kadastra apzīmējumu 6676 017 0011 001 003 – „Gaļenieki” – 3, Skultes pagasts, 

Limbažu novads. 
8. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā 

(Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā 
stāšanās dienas. 

9. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 
 

18.§  
Par adreses piešķiršanu nekustamajam īpašumam Diānas masīvā ar Nr.25, Skultes 
pagastā, Limbažu novadā (Cīruļu iela 2, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads)  

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Iepazinusies ar 16.06.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 3.punktu, Administratīvā procesa likuma 
67.pantu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.panta otro daļu un Ministra 
kabineta 2009.gada 3.novembra noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 2.9., 2.10. 
un 6. un 8., 11., 17.2.1., 28., 31., 38. un 44.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 12 balsīm par (Vaira 
Ābele, Normunds Bomis, Ainārs Grīviņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta 
Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris 
Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 
1. Nekustamajam īpašumam Diānas masīvs ar Nr.25, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kas 

sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6676 013 1593, 0,0688 ha platībā, un 
ēkas ar kadastra apzīmējumu 6676 013 1593 001, piešķirt adresi Cīruļu iela 2, Skulte, 
Skultes pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā). 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā 
(Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā 
stāšanās dienas. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

 



16 
 

 

 
 

19.§  
Par adreses piešķiršanu nekustamajam īpašumam Dunte-96 masīvā ar Nr.274, Skultes 
pagastā, Limbažu novadā (Duntes iela 8, Vārzas, Skultes pagasts, Limbažu novads)  

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Iepazinusies ar 16.06.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 3.punktu, Administratīvā procesa likuma 
67.pantu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.panta otro daļu un Ministra 
kabineta 2009.gada 3.novembra noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 2.9., 2.10. 
un 6. un 8., 11., 17.2.1., 28., 31., 38. un 44.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 12 balsīm par (Vaira 
Ābele, Normunds Bomis, Ainārs Grīviņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta 
Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris 
Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 
1. Nekustamajam īpašumam Dunte-96 masīvs ar Nr.274, Skultes pagastā, Limbažu novadā, 

kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6676 007 0331, 0,084 ha platībā, 
un ēkas ar kadastra apzīmējumu 6676 007 0331 001, piešķirt adresi Duntes iela 8, Vārzas, 
Skultes pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā). 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā 
(Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā 
stāšanās dienas. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

 
20.§  

Par adreses piešķiršanu jaunbūvei „Jaunavotiņi”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā 
Ziņo A.Legzdiņš 

 
Iepazinusies ar 16.06.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 3.punktu, Administratīvā procesa likuma 
67.pantu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 32.panta pirmo daļu, 33.panta pirmās daļas 
1.punktu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.panta otro daļu un Ministra 
kabineta 03.11.2009. noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 2.9., 6., 12., 28., 31., 
39., 44. punktam, dome, atklāti balsojot, ar 12 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, 
Ainārs Grīviņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, 
Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – 
nav, NOLEMJ: 

 
1. Jaunbūvei, kas atrodas Limbažu pagastā uz nekustamā īpašuma „Jaunavotiņi” 

apzīmējums kadastrā 6664 004 0231 zemes, piešķirt adresi  „Jaunavotiņi”, Limbažu  
pagasts, Limbažu novads. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā 
(Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā 
stāšanās dienas. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 
 
 



17 
 

 

21.§  
Par adreses piešķiršanu AS „Latvenergo” objektiem Limbažu novadā  

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Iepazinusies ar 16.06.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
Administratīvā procesa likuma 67.pantu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 
14.panta otro daļu, likuma Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu 
zemesgrāmatās” 8.panta 41 daļu un Ministra kabineta 2009.gada 3.novembra noteikumu Nr.1269 
„Adresācijas sistēmas noteikumi” 2.9., 2.10., 6., 8., 11., 28., 31., 37., 39., 44. punktam, dome, 
atklāti balsojot, ar 12 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Ainārs Grīviņš, Aigars 
Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Mārtiņš 
Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 
 

1. Nekustamajam īpašumam, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6601 
009 0035, 200 m2 platībā, un transformatora apakšstacijai TP-4453 ar kadastra 
apzīmējumu 6601 009 0029 003, piešķirt adresi Parka iela 38A, Limbaži, Limbažu 
novads (situācijas shēma 1.pielikumā). 

2. Nekustamajam īpašumam, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6601 
003 0054, 836 m2 platībā, un transformatora apakšstacijai TP-4062 ar kadastra 
apzīmējumu 6601 003 0054 001, piešķirt adresi Vecā Sārmes iela 2, Limbaži, Limbažu 
novads (situācijas shēma 2.pielikumā). 

3. Nekustamajam īpašumam, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6601 
004 0069, 251 m2 platībā, un transformatora apakšstacijai TP-4092, piešķirt adresi Pļavu 
iela 1A, Limbaži, Limbažu novads (situācijas shēma 3.pielikumā). 

4. Nekustamajam īpašumam, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6601 
006 0087, 800 m2 platībā, un transformatora apakšstacijai TP-4386 ar kadastra 
apzīmējumu 6601 006 0087 001, piešķirt adresi Dārza iela 5A, Limbaži, Limbažu novads 
(situācijas shēma 4.pielikumā). 

5. Nekustamajam īpašumam, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6601 
003 0058, 120 m2 platībā, un transformatora apakšstacijai TP-4375 ar kadastra 
apzīmējumu 6601 003 0033 005, piešķirt adresi Klostera iela 3A, Limbaži, Limbažu 
novads (situācijas shēma 5.pielikumā). 

6. Ēkai ar kadastra apzīmējumu 6601 004 0037 001 (TP-4437) piešķirt adresi Avotu iela 
4A, Limbaži, Limbažu novads (situācijas shēma 6.pielikumā). 

7. Ēkai ar kadastra apzīmējumu 6601 014 0061 001 (TP-4407) piešķirt adresi Cēsu iela 
32B, Limbaži, Limbažu novads (situācijas shēma 7.pielikumā). 

8. Ēkai ar kadastra apzīmējumu 6664 010 0122 004 (TP-4426) piešķirt adresi TP-4426 
Empagi, Limbažu pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma 8.pielikumā). 

9. Ēkai ar kadastra apzīmējumu 6664 010 0164 007 (TP-4442) piešķirt adresi, TP-4442 
Ausmas, Lādezers, Limbažu pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma 9.pielikumā). 

10. Ēkai ar kadastra apzīmējumu 6684 001 0248 014 (TP-4448) piešķirt adresi TP-4448 
Šveices, Vidriži, Vidrižu pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma 10.pielikumā). 

11. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6601 006 0087, 800 m2 platībā, noteikt 
nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – ar maģistrālajām elektropārvades un sakaru 
līnijām un maģistrālajiem naftas, naftas produktu, ķīmisko produktu, gāzes un ūdens 
cauruļvadiem saistīto būvju, ūdens ņemšanas un notekūdeņu attīrīšanas būvju apbūve 
(kods 1201). 

12. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesas Valmieras tiesu namā 
(Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā 
stāšanās dienas. 

13. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 



18 
 

 

 
22.§ 

Par nosaukuma piešķiršanu nekustamajam īpašumam Umurgas pagastā, Limbažu novadā 
(„Bakardiji”, Umurgas pagasts) 

Ziņo A.Smalkā-France, debatēs piedalās V.Ābele, G.Ozola, A.Roshofs, G.Rožkalns, 
M.R.Treimanis, A.Zaļaiskalns, J.Žūriņš 

 
Iepazinusies ar 16.06.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 3.punktu, Administratīvā procesa likuma 
67.pantu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 32.panta pirmo daļu, 33.panta 2.punktu, 
Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.pantu un Ministra kabineta 2002.gada 
27.augusta noteikumu Nr.384 „Adresācijas noteikumi” 5.punktu, 7.6.apakšpunktu, 23.punktu, 
Pielikuma – Adreses pieraksta specifikācija 7.punktu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija 
noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma 
lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 16.1., 23.2.apakšpunktu, 35.punktu, 
36.2.apakšpunktu, dome, atklāti balsojot, ar 11 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, 
Ainārs Grīviņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, 
Gints Rožkalns, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – 1 (Mārtiņš Ritums Treimanis), atturas – 
nav, NOLEMJ: 

 
1. Atdalīt no nekustamā īpašuma „Smilškalni – 1”, Umurgas pagasts, Limbažu novads, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6680 002 0095,  4,8 ha platībā.  
2. Jaunizveidotajai zemes vienībai 4,8 ha platībā, apzīmējums kadastrā 6680 002 0095, 

piešķirt nosaukumu – „Bakardiji”, Umurgas pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma 
pielikumā).  

3. Zemes vienībai „Bakardiji” noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi visā platībā - 
zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods 0101).  

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

 
23.§  

Par adreses piešķiršanu nekustamajam īpašumam Ziemeļblāzmas masīvā ar Nr.219, 
Skultes pagastā, Limbažu novadā (Spilves prospekts 28, Ziemeļblāzma, Skultes pagasts, 
Limbažu novads)  

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Iepazinusies ar 16.06.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 3.punktu, Administratīvā procesa likuma 
67.pantu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.panta otro daļu un Ministra 
kabineta 2009.gada 3.novembra noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 2.9., 2.10. 
un 6. un 8., 11., 17.2.1., 28., 31., 38. un 44.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 12 balsīm par (Vaira 
Ābele, Normunds Bomis, Ainārs Grīviņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta 
Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris 
Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 
1. Nekustamajam īpašumam Ziemeļblāzmas masīvs ar Nr.219, Skultes pagastā, Limbažu 

novadā, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6676 013 0288, 0,0789 ha 
platībā, un ēkām ar kadastra apzīmējumu 6676 013 0288 001, 6676 013 0288 002, 
piešķirt adresi Spilves prospekts 28, Ziemeļblāzma, Skultes pagasts, Limbažu novads 
(situācijas shēma pielikumā). 



19 
 

 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā 
(Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā 
stāšanās dienas. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

 
24.§  

Par nosaukuma un adreses maiņu nekustamam īpašumam „Jaundīdiņi”, Skultes pagastā, 
Limbažu novadā („Stjadzemes”, Skultes pagasts, Limbažu novads) 

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Iepazinusies ar 16.06.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 3.punktu, Administratīvā procesa likuma 
67.pantu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.panta otro daļu un Ministra 
kabineta 2009.gada 3.novembra noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 2.10., 6. 
un 7.punktu, 12, 28., 31., 39. un 44.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 12 balsīm par (Vaira Ābele, 
Normunds Bomis, Ainārs Grīviņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, 
Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), 
pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 
1. Nekustamajam īpašumam, kas sastāv no zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 6676 010 

0009 un ēkām, zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 6676 015 0016, Limbažu novada 
Skultes pagastā, mainīt nosaukumu no „Jaundīdiņi” uz nosaukumu „Stjadzemes”, Skultes 
pagasts, Limbažu novads (situācijas shēmas 1.pielikumā un 2.pielikumā). 

2. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6676 010 0009 un ēkām uz tās mainīt adresi no 
„Jaundīdiņi” uz „Stjadzemes”, Skultes pagasts, Limbažu novads. 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā 
(Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā 
stāšanās dienas. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

 
25.§  

Par adreses piešķiršanu nekustamajam īpašumam VEF-Skulte masīvā ar Nr.81, Skultes 
pagastā, Limbažu novadā (Teterlīču iela 37, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads)  

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Iepazinusies ar 16.06.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 3.punktu, Administratīvā procesa likuma 
67.pantu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.panta otro daļu un Ministra 
kabineta 2009.gada 3.novembra noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 2.9., 2.10. 
un 6. un 8., 11., 17.2.1., 28., 31., 38. un 44.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 12 balsīm par (Vaira 
Ābele, Normunds Bomis, Ainārs Grīviņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta 
Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris 
Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 
1. Nekustamajam īpašumam VEF-Skulte masīvs ar Nr.81, Skultes pagastā, Limbažu 

novadā, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6676 013 4009, 0,069 ha 
platībā, un ēkām ar kadastra apzīmējumu 6676 013 4009 001, 6676 013 4009 002, 



20 
 

 

piešķirt adresi Teterlīču iela 37, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads (situācijas 
shēma pielikumā). 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā 
(Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā 
stāšanās dienas. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

 
26.§  

Par adreses piešķiršanu dzīvokļu īpašumiem „Lādes Vītoli”, Lādē, Limbažu pagastā, 
Limbažu novadā  

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Iepazinusies ar 16.06.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 3.punktu, Administratīvā procesa likuma 
67.pantu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 32.panta pirmo daļu, 33.panta pirmās daļas 
1.punktu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.panta otro daļu un Ministra 
kabineta 2009.gada 3.novembra noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 2.9, 2.10., 
2.11. un 6. un 8., 12., 28., 31., 39. un 44.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 12 balsīm par (Vaira 
Ābele, Normunds Bomis, Ainārs Grīviņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta 
Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris 
Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 
 

1. Piešķirt adresi ēkas ar kadastra apzīmējumu 6664 005 0188 001, „Lādes Vītoli”, Lādē, 
Limbažu pagastā, dzīvokļiem (situācijas shēma pielikumā): 
1.1. „Lādes Vītoli”–1, Lāde, Limbažu pagasts, Limbažu novads; 
1.2. „Lādes Vītoli”–2, Lāde, Limbažu pagasts, Limbažu novads; 
1.3. „Lādes Vītoli”–3, Lāde, Limbažu pagasts, Limbažu novads; 
1.4. „Lādes Vītoli”–4, Lāde, Limbažu pagasts, Limbažu novads; 
1.5. „Lādes Vītoli”–5, Lāde, Limbažu pagasts, Limbažu novads. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā 
(Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā 
stāšanās dienas. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 
 

27.§  
Par zemes ierīcības projekta Jūras ielā 52A, Limbažos, Limbažu novadā apstiprināšanu 

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Iepazinusies ar 16.06.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 13.punktu, „Zemes ierīcības likuma” 19.panta 
otro daļu, Ministru kabineta 2007.gada 11.decembra noteikumu Nr.867 „Zemes ierīcības 
projekta izstrādes noteikumu” 12.punktu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu 
Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas 
mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 30.punktu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu 
likuma 14.pantu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 33.panta 2.punktu, un Limbažu 
novada pašvaldības 2009.gada 24.septembra saistošo noteikumu Nr.78 „Par Limbažu novada 
teritorijas plānojumiem” 1.1.sadaļu – Limbažu pilsētas teritorijas plānojumu, dome, atklāti 
balsojot, ar 12 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Ainārs Grīviņš, Aigars Legzdiņš, 



21 
 

 

Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums 
Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 
1. Apstiprināt SIA „Limbažu mērniecības biroja”, reģistrācijas Nr.44103034016, sertifikāta 

Nr.AA000000036, juridiskā adrese Rīgas ielā 16-418, Limbažos, izstrādāto zemes 
ierīcības projektu Jūras ielā 52A (zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6601 010 0011), 
Limbažos, Limbažu novadā. 

2. Sadalīt nekustamo īpašumu Jūras ielā 52A, Limbažos, Limbažu novadā, atbilstoši zemes 
ierīcības projektam, veidojot jaunu nekustamo īpašumu. 

3. Jaunizveidotajam nekustamajam īpašumam, kas sastāv no zemes vienības 186 m2 platībā 
(zemes ierīcības projekta grafiskajā daļā šī zemes vienība attēlota ar kārtas Nr.2), piešķirt 
adresi Jūras iela 52C, Limbaži, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā), kā arī 
noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes 
nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā (kods 1101). 

4. Paliekošajai zemes vienībai 21986 m2 platībā (zemes ierīcības projekta grafiskajā daļā šī 
zemes vienība attēlota ar kārtas Nr.1), atstāt adresi Jūras iela 52A, Limbaži, Limbažu 
novads (situācijas shēma pielikumā). 

5. Ne vēlāk kā divas nedēļas pēc zemes ierīcības projekta apstiprināšanas, to iesniedz VZD 
reģionālajai nodaļai. 

6. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā 
(Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā 
stāšanās dienas. 

7. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

 
28.§  

Par zemes ierīcības projekta „Rožlejas”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā 
apstiprināšanu 

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Iepazinusies ar 16.06.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 13.punktu, „Zemes ierīcības likuma” 19.panta 
otro daļu, Ministru kabineta 2007.gada 11.decembra noteikumu Nr.867 „Zemes ierīcības 
projekta izstrādes noteikumu” 12.punktu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu 
Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas 
mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 30.punktu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu 
likuma 14.pantu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 33.panta 2.punktu, un Limbažu 
novada pašvaldības 2009.gada 24.septembra saistošo noteikumu Nr.78 „Par Limbažu novada 
teritorijas plānojumiem” 1.2.sadaļu – Limbažu pagasta teritorijas plānojumu, dome, atklāti 
balsojot, ar 12 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Ainārs Grīviņš, Aigars Legzdiņš, 
Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums 
Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 
1. Apstiprināt SIA „Limbažu mērniecības biroja”, reģistrācijas Nr.44103034016, sertifikāta 

Nr.AA000000036, juridiskā adrese Rīgas ielā 16-418, Limbažos, izstrādāto zemes 
ierīcības projektu „Rožlejas” (zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6664 003 0564), 
Limbažu pagastā, Limbažu novadā. 

2. Sadalīt nekustamo īpašumu „Rožlejas”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, atbilstoši 
zemes ierīcības projektam, veidojot jaunus nekustamos īpašumus. 

3. Jaunizveidotajam nekustamajam īpašumam, kas sastāv no zemes vienības 1,55 ha platībā 
(zemes ierīcības projekta grafiskajā daļā šī zemes vienība attēlota ar kārtas Nr.2) un 



22 
 

 

ēkām, piešķirt nosaukumu „Amatnieki”, Limbažu pagasts, Limbažu novads (situācijas 
shēma pielikumā), kā arī noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: lauksaimnieciska 
rakstura uzņēmumu apbūve (kods 1003). 

4. Jaunizveidotajam nekustamajam īpašumam, kas sastāv no zemes vienības 0,46 ha platībā 
(zemes ierīcības projekta grafiskajā daļā šī zemes vienība attēlota ar kārtas Nr.3) un ēkas, 
piešķirt nosaukumu „Pīlāgi”, Limbažu pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma 
pielikumā), kā arī noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: lauksaimnieciska rakstura 
uzņēmumu apbūve (kods 1003). 

5. Paliekošajai zemes vienībai 2,41 ha platībā (zemes ierīcības projekta grafiskajā daļā šī 
zemes vienība attēlota ar kārtas Nr.1), atstāt nosaukumu „Rožlejas”, Limbažu pagasts, 
Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā), kā arī noteikt nekustamā īpašuma 
lietošanas mērķi: lauksaimnieciska rakstura uzņēmumu apbūve (kods 1003). 

6. Ne vēlāk kā divas nedēļas pēc zemes ierīcības projekta apstiprināšanas, to iesniedz VZD 
reģionālajai nodaļai. 

7. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā 
(Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā 
stāšanās dienas. 

8. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

 
29.§  

Par zemes ierīcības projekta „Smaiduļi”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā apstiprināšanu 
Ziņo A.Legzdiņš 

 
Iepazinusies ar 16.06.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 13.punktu, „Zemes ierīcības likuma” 19.panta 
otro daļu, Ministru kabineta 2007.gada 11.decembra noteikumu Nr.867 „Zemes ierīcības 
projekta izstrādes noteikumu” 12.punktu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu 
Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas 
mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 30.punktu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu 
likuma 14.pantu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 33.panta 2.punktu, un Limbažu 
novada pašvaldības 2009.gada 24.septembra saistošo noteikumu Nr.78 „Par Limbažu novada 
teritorijas plānojumiem” 1.6.sadaļu – Vidrižu pagasta teritorijas plānojumu, dome, atklāti 
balsojot, ar 12 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Ainārs Grīviņš, Aigars Legzdiņš, 
Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums 
Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 
1. Apstiprināt VSIA „Latvijas Valsts mērnieka” zemes ierīkotājas Maritas Mucenieces, 

sertifikāta Nr.BB-58, izstrādāto zemes ierīcības projektu „Smaiduļi” (zemes vienība ar 
kadastra apzīmējumu 6684 002 0026), Vidrižu pagastā, Limbažu novadā. 

2. Sadalīt nekustamo īpašumu „Smaiduļi”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, atbilstoši 
zemes ierīcības projektam, veidojot jaunu nekustamo īpašumu. 

3. Jaunizveidotajam nekustamajam īpašumam, kas sastāv no zemes vienības 2,19 ha platībā 
(zemes ierīcības projekta grafiskajā daļā šī zemes vienība attēlota ar kārtas Nr.2), piešķirt 
nosaukumu „Kadiķi”, Vidrižu pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā), kā 
arī noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā 
darbība ir lauksaimniecība (kods 0101). 

4. Paliekošajai zemes vienībai 6,75 ha platībā (zemes ierīcības projekta grafiskajā daļā šī 
zemes vienība attēlota ar kārtas Nr.1), atstāt nosaukumu „Smaiduļi”, Vidrižu pagasts, 
Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā), kā arī noteikt nekustamā īpašuma 



23 
 

 

lietošanas mērķi: zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 
0101). 

5. Ne vēlāk kā divas nedēļas pēc zemes ierīcības projekta apstiprināšanas, to iesniedz VZD 
reģionālajai nodaļai. 

6. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā 
(Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā 
stāšanās dienas. 

7. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

 
30.§  

Par nekustamā īpašuma „Tēraudi”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, sadali  
Ziņo A.Legzdiņš 

 
Iepazinusies ar 16.06.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
Administratīvā procesa likuma 67.pantu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 
14.panta otro daļu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta pirmās daļas 1.punktu, 
33.panta 4.punktu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā 
īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un 
maiņas kārtība” 16.1.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 12 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds 
Bomis, Ainārs Grīviņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels 
Roshofs, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – 
nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 
1. No nekustamā īpašuma „Tēraudi”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, atdalīt zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumu 6676 005 0066, 14,2 ha platībā.  
2. Jaunizveidotajam nekustamajam īpašumam, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6676 005 0066, 14,2 ha platībā, piešķirt nosaukumu „Tēraudi-2”, Skultes 
pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā), un noteikt nekustamā īpašuma 
lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 
0101). 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā 
(Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā 
stāšanās dienas. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

 
31.§  

Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajam īpašumam „Liķerti”, Skultes pagastā, 
Limbažu novadā 

Ziņo A.Legzdiņš 
 
Iepazinusies ar 16.06.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 13.punktu, Zemes ierīcības likuma 8.pantu, 
9.panta pirmo daļu, Administratīvā procesa likuma 67.pantu, Ministru kabineta 2007.gada 
11.decembra noteikumu Nr.867 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumu” 4.punktu, dome, 
atklāti balsojot, ar 12 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Ainārs Grīviņš, Aigars 
Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Mārtiņš 
Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 



24 
 

 

1. Uzsākt zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamā īpašuma „Liķerti”, Skultes pagastā, 
Limbažu novadā, sadalei. 

2. Apstiprināt nosacījumus nekustamā īpašuma „Liķerti”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, 
zemes ierīcības projekta izstrādei (pielikumā). 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
  
 

32.§ 
Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajam īpašumam Zaķu ielā 5, Ziemeļblāzmā, 
Skultes pagastā, Limbažu novadā 

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Iepazinusies ar 16.06.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 13.punktu, Zemes ierīcības likuma 8.pantu, 
9.panta pirmo daļu, Administratīvā procesa likuma 67.pantu, Ministru kabineta 2007.gada 
11.decembra noteikumu Nr.867 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumu” 4.punktu, dome, 
atklāti balsojot, ar 12 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Ainārs Grīviņš, Aigars 
Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Mārtiņš 
Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 
1. Uzsākt zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamā īpašuma Zaķu ielā 5, Ziemeļblāzmā, 

Skultes pagastā, Limbažu novadā, sadalei. 
2. Apstiprināt nosacījumus nekustamā īpašuma Zaķu ielā 5, Ziemeļblāzmā, Skultes pagastā, 

Limbažu novadā, zemes ierīcības projekta izstrādei (pielikumā). 
3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 
 

33.§ 
Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamam īpašumam „Pukšas”, Limbažos, 
Limbažu novadā 

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Iepazinusies ar 16.06.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 13.punktu, Zemes ierīcības likuma 8.pantu, 
9.panta pirmo daļu, Administratīvā procesa likuma 67.pantu, Ministru kabineta 2007.gada 
11.decembra noteikumu Nr.867 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumu” 4.punktu, dome, 
atklāti balsojot, ar 12 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Ainārs Grīviņš, Aigars 
Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Mārtiņš 
Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 
1. Uzsākt zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamā īpašuma „Pukšas”, Limbažos, 

Limbažu novadā, sadalei (situācijas shēma 1.pielikumā). 
2. Apstiprināt nosacījumus nekustamā īpašuma „Pukšas”, Limbažos, Limbažu novadā, 

zemes ierīcības projekta izstrādei (2.pielikumā).  
3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 
 



25 
 

 

34.§ 
Par zemes ierīcības projekta „Steģeri”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā apstiprināšanu 

Ziņo A.Legzdiņš 
 
Iepazinusies ar 16.06.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 13.punktu, „Zemes ierīcības likuma” 19.panta 
otro daļu, Ministru kabineta 2007.gada 11.decembra noteikumu Nr.867 „Zemes ierīcības 
projekta izstrādes noteikumu” 12.punktu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu 
Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas 
mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 30.punktu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu 
likuma 14.pantu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 33.panta 2.punktu, un Limbažu 
novada pašvaldības 2009.gada 24.septembra saistošo noteikumu Nr.78 „Par Limbažu novada 
teritorijas plānojumiem” 1.2.sadaļu – Limbažu pagasta teritorijas plānojumu, dome, atklāti 
balsojot, ar 12 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Ainārs Grīviņš, Aigars Legzdiņš, 
Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums 
Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 
1. Apstiprināt SIA „Limbažu mērniecības biroja”, reģistrācijas Nr.44103034016, sertifikāta 

Nr.AA000000036, juridiskā adrese Rīgas ielā 16-418, Limbažos, izstrādāto zemes 
ierīcības projektu „Steģeri” (zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6664 005 0128, 
6664 005 0129), Limbažu pagastā, Limbažu novadā. 

2. Sadalīt nekustamo īpašumu „Steģeri”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, atbilstoši 
zemes ierīcības projektam, veidojot jaunu nekustamo īpašumu. 

3. Jaunizveidotajam nekustamajam īpašumam, kas sastāv no zemes vienības 3,1 ha platībā 
(zemes ierīcības projekta grafiskajā daļā šī zemes vienība attēlota ar kārtas Nr.3) un 
zemes vienības 10,5 ha platībā (zemes ierīcības projekta grafiskajā daļā šī zemes vienība 
attēlota ar kārtas Nr.4), piešķirt nosaukumu „Jaunsteģeri”, Limbažu pagasts, Limbažu 
novads (situācijas shēma pielikumā), kā arī noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: 
zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 0101). 

4. Paliekošajām zemes vienībām 2,5 ha platībā (zemes ierīcības projekta grafiskajā daļā šī 
zemes vienība attēlota ar kārtas Nr.1) un 0,9 ha platībā (zemes ierīcības projekta 
grafiskajā daļā šī zemes vienība attēlota ar kārtas Nr.2), atstāt nosaukumu „Steģeri”, 
Limbažu pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā), kā arī noteikt nekustamā 
īpašuma lietošanas mērķi: zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 
lauksaimniecība (kods 0101). 

5. Ne vēlāk kā divas nedēļas pēc zemes ierīcības projekta apstiprināšanas, to iesniedz VZD 
reģionālajai nodaļai. 

6. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā 
(Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā 
stāšanās dienas. 

7. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 
 

35.§ 
Par zemes ierīcības projekta „Jaunozeri”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā 
apstiprināšanu 

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Iepazinusies ar 16.06.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 13.punktu, „Zemes ierīcības likuma” 19.panta 



26 
 

 

otro daļu, Ministru kabineta 2007.gada 11.decembra noteikumu Nr.867 „Zemes ierīcības 
projekta izstrādes noteikumu” 12.punktu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu 
Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas 
mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 30.punktu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu 
likuma 14.pantu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 33.panta 2.punktu, un Limbažu 
novada pašvaldības 2009.gada 24.septembra saistošo noteikumu Nr.78 „Par Limbažu novada 
teritorijas plānojumiem” 1.3.sadaļu – Viļķenes pagasta teritorijas plānojumu, dome, atklāti 
balsojot, ar 12 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Ainārs Grīviņš, Aigars Legzdiņš, 
Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums 
Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 
1. Apstiprināt SIA „Vidzemes mērnieks”, reģistrācijas Nr.44103030828, sertifikāta 

Nr.AA000000021 (Raitis Kozulāns), juridiskā adrese Garā ielā 7-211, Valmierā, 
izstrādāto zemes ierīcības projektu „Jaunozeri” (zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 
6688 007 0009), Viļķenes pagastā, Limbažu novadā. 

2. Sadalīt nekustamo īpašumu „Jaunozeri”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, atbilstoši 
zemes ierīcības projektam, veidojot jaunu nekustamo īpašumu. 

3. Jaunizveidotajam nekustamajam īpašumam, kas sastāv no zemes vienības 20 ha platībā 
(zemes ierīcības projekta grafiskajā daļā šī zemes vienība attēlota ar kārtas Nr.1), piešķirt 
nosaukumu „Jaunozeri 1”, Viļķenes pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma 
pielikumā), kā arī noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: zeme, uz kuras galvenā 
saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 0101). 

4. Paliekošai zemes vienībai 16 ha platībā (zemes ierīcības projekta grafiskajā daļā šī zemes 
vienība attēlota ar kārtas Nr.2), atstāt nosaukumu „Jaunozeri”, Viļķenes pagasts, Limbažu 
novads (situācijas shēma pielikumā), kā arī noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: 
zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība (kods 0201). 

5. Ne vēlāk kā divas nedēļas pēc zemes ierīcības projekta apstiprināšanas, to iesniedz VZD 
reģionālajai nodaļai. 

6. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā 
(Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā 
stāšanās dienas. 

7. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 
 

36.§ 
Par zemes ierīcības projekta „Rieksti”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā apstiprināšanu 

Ziņo A.Legzdiņš 
 
Iepazinusies ar 16.06.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 13.punktu, „Zemes ierīcības likuma” 19.panta 
otro daļu, Ministru kabineta 2007.gada 11.decembra noteikumu Nr.867 „Zemes ierīcības 
projekta izstrādes noteikumu” 12.punktu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu 
Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas 
mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 30.punktu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu 
likuma 14.pantu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 33.panta 2.punktu, un Limbažu 
novada pašvaldības 2009.gada 24.septembra saistošo noteikumu Nr.78 „Par Limbažu novada 
teritorijas plānojumiem” 1.2.sadaļu – Limbažu pagasta teritorijas plānojumu, dome, atklāti 
balsojot, ar 12 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Ainārs Grīviņš, Aigars Legzdiņš, 
Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums 
Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 
 



27 
 

 

1. Apstiprināt SIA „Limbažu mērniecības biroja”, reģistrācijas Nr.44103034016, sertifikāta 
Nr.AA000000036, juridiskā adrese Rīgas ielā 16-418, Limbažos, izstrādāto zemes 
ierīcības projektu „Rieksti” (zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6664 003 0568), 
Limbažu pagastā, Limbažu novadā. 

2. Sadalīt nekustamo īpašumu „Rieksti”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, atbilstoši 
zemes ierīcības projektam, veidojot jaunus nekustamos īpašumus. 

3. Jaunizveidotajam nekustamajam īpašumam, kas sastāv no zemes vienības 5 ha platībā 
(zemes ierīcības projekta grafiskajā daļā šī zemes vienība attēlota ar kārtas Nr.1), piešķirt 
nosaukumu „Bērzalejas”, Limbažu pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma 
pielikumā), kā arī noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: zeme, uz kuras galvenā 
saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 0101). 

4. Jaunizveidotajam nekustamajam īpašumam, kas sastāv no zemes vienības 5,2 ha platībā 
(zemes ierīcības projekta grafiskajā daļā šī zemes vienība attēlota ar kārtas Nr.3), piešķirt 
nosaukumu „Jaunburtnieki”, Limbažu pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma 
pielikumā), kā arī noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: zeme, uz kuras galvenā 
saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 0101). 

5. Paliekošajām zemes vienībām 8,2 ha platībā (zemes ierīcības projekta grafiskajā daļā šī 
zemes vienība attēlota ar kārtas Nr.2) un 3,5 ha platībā (zemes ierīcības projekta 
grafiskajā daļā šī zemes vienība attēlota ar kārtas Nr.4), atstāt nosaukumu „Rieksti”, 
Limbažu pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā), kā arī noteikt nekustamā 
īpašuma lietošanas mērķi: zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 
lauksaimniecība (kods 0101). 

6. Ne vēlāk kā divas nedēļas pēc zemes ierīcības projekta apstiprināšanas, to iesniedz VZD 
reģionālajai nodaļai. 

7. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā 
(Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā 
stāšanās dienas. 

8. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

 
37.§  

Par zemes gabalu ar kadastra apzīmējumu 6601 003 0021, Limbažos, Limbažu novadā 
piekritību  

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Iepazinusies ar 16.06.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likumu „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 
3.panta trešās daļas 4.punktu, likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 33.panta 1.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 12 
balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Ainārs Grīviņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, 
Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis 
Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 
1. Noteikt, ka zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6601 003 0021, 3719 m2 platībā, 

Limbažos, Limbažu novadā, piekrīt Limbažu novada pašvaldībai un ierakstāma 
zemesgrāmatā uz Limbažu novada pašvaldības vārda. 

2. Izslēgt no Limbažu novada domes 2009.gada 26.novembra sēdes lēmuma „Par Limbažu 
novada Limbažu pilsētas zemju piederību, piekritību vai izmantošanu zemes reformas 
pabeigšanai noteikšanu” (protokols Nr.14, 32.§) 3.punkta pielikuma Nr.9 zemes vienību 
ar kadastra apzīmējumu 6601 003 0021, Limbažos, Limbažu novadā. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 



28 
 

 

38.§  
Par pašvaldībai piekrītošās zemes vienības „Starpgabali”, Limbažu pagastā, Limbažu 
novadā iznomāšanu  

Ziņo A.Smalkā-France, debatēs piedalās V.Ābele 
 

Iepazinusies ar 16.06.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 
87.panta otro daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatās” 15.panta pirmo 
daļu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par valsts vai 
pašvaldības zemes nomu” 16.1. un 18.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 12 balsīm par (Vaira 
Ābele, Normunds Bomis, Ainārs Grīviņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta 
Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris 
Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 
1. Iznomāt Ludmilai Kamkinai, zemes gabalu ar nosaukumu „Starpgabali”, Limbažu 

pagastā, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 6664 003 0827, 0,03 ha platībā, uz 5 
gadiem lauksaimniecības vajadzībām bez apbūves tiesībām. 

2. Nomas maksu noteikt 1,5% apmērā no zemes kadastrālās vērtības, papildus nomas 
maksai maksājot likumā noteiktos nodokļus. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 
 

39.§  
Par nekustamā īpašuma – zemesgabala Meliorācijas ielā 10, Limbažos, Limbažu novadā 
iznomāšanu 

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Iepazinusies ar 16.06.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu:  

„1.  Iznomāt SIA „Virte Tehnoloģijas”, juridiskā adrese Mūru iela 17, Limbaži, zemesgabalu 
Meliorācijas ielā 10, Limbažos, kadastra Nr.6601 013 0012, 2,1476 ha platībā, uz 10 
gadiem, ar apbūves tiesībām, tiesībām celt būves (ēkas) kā patstāvīgus īpašuma objektus 
un tās reģistrēt zemesgrāmatā savā personā. 

2. Noteikt zemesgabala Meliorācijas ielā 10, Limbažos nomas maksu gadā 1,5 % apmērā no 
zemes kadastrālās vērtības, papildus nomas maksai maksājot normatīvajos aktos 
noteiktos nodokļus. 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļas 
vadītājai sagatavot nomas līgumu, reģistrēt to zemesgrāmatā kā apgrūtinājumu.”,  

un Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja A.Legzdiņa informāciju, par 2011.gada 
22.jūnijā saņemto iesniegumu, kurā SIA „Virte Tehnoloģijas” atsauc savu 2010.gada 8.decembra 
iesniegumu saistībā ar vēlmi nomāt pašvaldībai piekritīgo zemi, un ierosina neizskatīt šo 
jautājumu, dome, atklāti balsojot, par Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja 
A.Legzdiņa priekšlikumu un pamatojoties uz SIA „Virte Tehnoloģijas” iesniegumu (saņemts 
Limbažu novada pašvaldībā 2011.gada 22.jūnijā un reģistrēts ar Nr.4-5.2/11/1989-V), ar 12 
balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Ainārs Grīviņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, 
Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis 
Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 
neizskatīt jautājumu „Par nekustamā īpašuma – zemesgabala Meliorācijas ielā 10, Limbažos, 
Limbažu novadā iznomāšanu”. 

 



29 
 

 

40.§  
Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Ķiršu iela 7”, Lidlauka ciemā, Umurgas pagastā, 
Limbažu novadā, iznomāšanu  

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Iepazinusies ar 16.06.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 
87.panta otro daļu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par 
valsts vai pašvaldības zemes nomu” 16.punktu un 18.punkta 18.3.punktu, dome, atklāti balsojot, 
ar 12 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Ainārs Grīviņš, Aigars Legzdiņš, Salvis 
Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums 
Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 
1. Iznomāt Sanitai Aļķei bez apbūves tiesībām zemes gabalu ar nosaukumu „Ķiršu iela 7”, 

Lidlauka ciemā, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 6680 001 
1024,   0,0591 ha platībā uz 5 gadiem. 

2. Noteikt zemes gabala „Ķiršu iela 7”, Lidlauka ciemā, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, 
kadastra apzīmējums 6680 001 1024, nomas maksu gadā 1,5% apmērā no zemes 
kadastrālās vērtības, papildus nomas maksai maksājot normatīvajos aktos noteiktos 
nodokļus. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 
 

41.§  
Par zemes nomu Vidrižu pagastā, Limbažu novadā 

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Iepazinusies ar 16.06.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3. un 4. punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 
87.panta otro daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatās” 15.panta pirmo 
daļu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par valsts vai 
pašvaldības zemes nomu” 16. un 18. punktu, dome, atklāti balsojot, ar 12 balsīm par (Vaira 
Ābele, Normunds Bomis, Ainārs Grīviņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta 
Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris 
Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 
1. Iznomāt Gatim Jaunzemniekam zemesgabalu „Kaniņkalns” Vidrižu pagastā, Limbažu 

novadā, kadastra Nr. 6684 001 0425, platība 3,32 ha. 
1.1. Zemes gabals tiek iznomāts bez apbūves tiesībām uz 5 gadiem; 
1.2. Zemesgabala plānotā (atļautā) zona Limbažu novada pašvaldības Vidrižu pagasta 

teritorijas plānojumā ir mežsaimniecībā izmantojamā teritorija ar apgrūtinājumu –
pārējo sabiedriskās nozīmes objektu apbūvi – valsts nozīmes kultūras pieminekļa 
teritorija un objekti „Kaniņu kalns – pilskalns”; 

1.3. Noteikt zemes gabala „Kaniņkalns” Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, kadastra 
Nr.6684 001 0425, platība 3,32 ha, kadastrālā vērtība Ls 2922,00, nomas maksu 
gadā 1,5% apmērā no zemes kadastrālās vērtības, papildus nomas maksai maksājot 
normatīvajos aktos noteiktos nodokļus. 

2. Iznomāt Dainim Matīsam zemesgabalu „Kaijas-6”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, 
kadastra Nr.6684 003 0127, platība 0,5 ha: 
2.1. Zemes gabals tiek iznomāts bez apbūves tiesībām uz 5 gadiem; 



30 
 

 

2.2. Zemesgabala plānotā (atļautā) zona Limbažu novada pašvaldības Vidrižu pagasta 
teritorijas plānojumā ir lauksaimniecībā izmantojamā teritorija; 

2.3. Noteikt zemes gabala Kaijas-6” Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr.6684 
003 0127, platība 0,5 ha, kadastrālā vērtība Ls 170,00, nomas maksu gadā 1,5% 
apmērā no zemes kadastrālās vērtības, papildus nomas maksai maksājot normatīvajos 
aktos noteiktos nodokļus. 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļai 
noslēgt zemes nomas līgumus. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram 
A.Blumeram. 

5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 
 

42.§  
Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu nekustamiem īpašumiem Kr.Barona ielā, 
Limbažos, Limbažu novadā 

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Iepazinusies ar 16.06.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
Administratīvā procesa likuma 67.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 
13.punktu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta pirmās daļas 1.punktu, Ministru 
kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 
klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 5., 6., 14.3, 
14.11., 17., 23.2. un 36.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 12 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds 
Bomis, Ainārs Grīviņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels 
Roshofs, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – 
nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 
1. Zemes vienībai Kr.Barona ielā 27, kadastra apzīmējums 6601 004 0091, 13990 m2 

platībā, Limbažos, Limbažu novadā, zemes vienībai Kr.Barona ielā 39, kadastra 
apzīmējums 6601 004 0093, 11268 m2 platībā, Limbažos, Limbažu novadā, un zemes 
vienībai Kr.Barona ielā 33, kadastra apzīmējums 6601 004 0092, 10940 m2 platībā, 
Limbažos, Limbažu novadā, mainīt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi no 
komercdarbības objektu apbūves (kods 0801) uz neapgūtu komercdarbības objektu 
apbūves zemi (kods 0800).  

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā 
(Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā 
stāšanās dienas. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 
 

43.§  
Par Limbažu novada Umurgas pagasta teritorijas plānojuma grozījumu apstiprināšanu un 
saistošo noteikumu „Limbažu novada Umurgas pagasta teritorijas plānojuma grozījumu 
grafiskā daļa un teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi” izdošanu 

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Limbažu novada pašvaldība, pamatojoties uz Limbažu novada domes 2010.gada 27.maija 
sēdes lēmumu „Par Limbažu novada pašvaldības Umurgas pagasta teritorijas plānojuma 
grozījumu izstrādes uzsākšanu un darba uzdevuma apstiprināšanu” (protokols Nr.11, 66.§) 
uzsākusi izstrādāt Limbažu novada Umurgas pagasta teritorijas plānojuma grozījumus.  



31 
 

 

Ar Limbažu novada domes 2011.gada 28.aprīļa sēdes lēmumu „Par Limbažu novada 
Umurgas pagasta teritorijas plānojuma grozījumu galīgās redakcijas apstiprināšanu” (protokols 
Nr.7, 81.§) apstiprināja Limbažu novada Umurgas pagasta teritorijas plānojuma grozījumu 
galīgo redakciju, kura tika nosūtīta Rīgas plānošanas reģionam, atzinuma sniegšanai.  

2011.gada 13.jūnijā tika saņemts Rīgas plānošanas reģiona atzinums (reģistrēts Limbažu 
novada pašvaldībā ar Nr.4-5.2/11/1815-R) par Limbažu novada Umurgas pagasta teritorijas 
plānojuma grozījumiem, kurā norādīts, ka pēc papildinājumu veikšanas tiek atļauts apstiprināt 
Limbažu novada Umurgas pagasta teritorijas plānojuma grozījumus un izdot saistošos 
noteikumus „Limbažu novada Umurgas pagasta teritorijas plānojuma grozījumu grafiskā daļa un 
teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi”. Limbažu novada pašvaldība šos papildinājumus 
veiks izstrādes stadijā esošajā Limbažu novada teritorijas plānojumā 2012.-2024.gadam. 

Teritorijas plānošanas likuma 7.panta sestās daļas 1. un 2.punktā noteikta vietējās 
pašvaldības kompetence plānošanas nozarē, proti, pašvaldība vada, uzrauga un nodrošina 
attiecīgās vietējās pašvaldības teritorijas plānojuma un tā grozījumu izstrādi un īstenošanu, kā arī 
apstiprina teritorijas plānojumu un tā grozījumus kā saistošos noteikumus. 

Saskaņā ar Ministru kabineta 2009.gada 6.oktobra noteikumu Nr.1148 „Vietējās 
pašvaldības teritorijas plānošanas noteikumi” 47.punktu, vietējās pašvaldības dome apstiprina 
vietējās pašvaldības teritorijas plānojuma grozījumus un kā pašvaldības saistošos noteikumus 
izdod tā grafisko daļu un teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumus. 

Iepazinusies ar 16.06.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
iepriekš minēto, kā arī uz Teritorijas plānošanas likuma 7.panta sesto daļu, likuma „Par 
pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 3.punktu, 43.panta pirmās daļas 1.punktu, Ministru kabineta 
2009.gada 6.oktobra noteikumu Nr.1148 „Vietējās pašvaldības teritorijas plānošanas noteikumi” 
47. un 48.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 12 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, 
Ainārs Grīviņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, 
Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – 
nav, NOLEMJ: 

 
1. Apstiprināt Limbažu novada Umurgas pagasta teritorijas plānojuma grozījumus. 
2. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.17 „Limbažu novada 

Umurgas pagasta teritorijas plānojuma grozījumu grafiskā daļa un teritorijas 
izmantošanas un apbūves noteikumi” projektu (pielikumā). 

3. Ne vēlāk kā divas nedēļas pēc lēmuma pieņemšanas publicēt vietējā laikrakstā „Auseklis” 
un Latvijas Republikas oficiālajā laikrakstā „Latvijas Vēstnesis”, kā arī ievietot mājas 
lapā www.limbazi.lv, lēmumu par teritorijas plānojuma grozījumu apstiprināšanu un 
saistošo noteikumu izdošanu, norādot vietu, kur var iepazīties ar apstiprinātiem teritorijas 
plānojuma grozījumiem. 

4. Limbažu novada Umurgas pagasta teritorijas plānojuma grozījumu eksemplāru papīra 
formā un elektroniski, kā arī apliecinājumu publikācijai Latvijas Republikas oficiālajā 
laikrakstā „Latvijas Vēstnesis” iesniegt zināšanai Vides aizsardzības un reģionālās 
attīstības ministrijā un Rīgas plānošanas reģionā. 

5. Limbažu novada Umurgas pagasta teritorijas plānojuma grozījumu grafiskās daļas un 
apbūves noteikumu eksemplāru papīra formā un grafiskās daļas kartes, kurās attēlota 
teritorijas plānotā (atļautā) izmantošana un aizsargjoslas – elektroniski iesniegt zināšanai 
Valsts zemes dienestā. 

6. Limbažu novada Umurgas pagasta teritorijas plānojuma grozījumu eksemplāru 
elektroniski iesniegt zināšanai Reģionālajā vides pārvaldē. 

7. Limbažu novada Umurgas pagasta teritorijas plānojuma grozījumi stājas spēkā ar dienu, 
kad minētais lēmums publicēts Latvijas Republikas oficiālajā laikrakstā „Latvijas 
Vēstnesis”. 

 



32 
 

 

44.§  
Par Limbažu novada pašvaldības Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļas 
pilnvarošanu pieņemt lēmumus par adresēm un nosaukumiem 

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Saskaņā ar Valsts pārvaldes iekārtas likuma 5.panta otro daļu, pastarpinātās pārvaldes 
iestādes (atvasinātās publiskas personas – pašvaldības iestāde vai amatpersona), darbojoties 
jomā, kas ar likumu nodota attiecīgās atvasinātās publiskās personas autonomā kompetencē, 
pārstāv šo publisko personu. 

Saskaņā ar 03.11.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas 
noteikumi” 8., 11., 28., 33 punktiem, noteikts, ka adreses piešķirt, mainīt vai likvidēt var dome 
vai tās pilnvarota institūcija. Limbažu novada pašvaldībā šo darbu līdz šim veic Nekustamā 
īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļa, gatavojot lēmuma projektus uz domes sēdēm. Lai šo 
darbu veiktu efektīvāk un ātrāk (ņemto vērā, ka domes sēdes norit vienu reizi mēnesī), lietderīgi 
pilnvarot nodaļu šo lēmumu pieņemšanai. 

Saskaņā ar Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 17.panta otro daļu 
administratīvajā teritorijā, tās teritoriālā iedalījuma vienībā un apdzīvotajā vietā ietilpstošās ielas, 
laukumus, ēkas, viensētas, apbūvei paredzētās zemes vienības un telpu grupas adrešu reģistrā 
reģistrē Valsts zemes dienests, pamatojoties uz pašvaldības lēmumu.  

Pašvaldības domes pilnvarotajai institūcijai jāpieņem lēmumi par adreses piešķiršanu, 
maiņu un likvidēšanu apbūvei paredzētajai zemes vienībai, ēkai (saskaņā ar teritorijas 
plānojumu, detālplānojumu vai zemes ierīcības projektu) un telpu grupai (pamatojoties uz 
būvprojektu vai ēkas kadastrālās uzmērīšanas lietu), nosaukumu piešķiršanu. 

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 48.panta regulējumu, pašvaldības administrācijas 
izdotos administratīvos aktus (lēmumi par adresēm) var apstrīdēt pašvaldības ietvaros. 

Iepazinusies ar 16.06.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
iepriekš minēto, kā arī Valsts pārvaldes iekārtas likuma 5.panta otro daļu, likuma „Par 
pašvaldībām” 24.panta pirmās daļas 12.punktu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 47.pantu, 
03.11.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 8., 11., 28., 
33 punktiem, dome, atklāti balsojot, ar 12 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Ainārs 
Grīviņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints 
Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

 
1. Pilnvarot Limbažu novada pašvaldības Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma 

nodaļu pieņemt lēmumus par adreses piešķiršanu, maiņu un likvidēšanu apbūvei 
paredzētajai zemes vienībai, ēkai (saskaņā ar teritorijas plānojumu, detālplānojumu vai 
zemes ierīcības projektu) un telpu grupai (pamatojoties uz būvprojektu vai ēkas 
kadastrālās uzmērīšanas lietu), nosaukumu piešķiršanu. 

2. Noteikt, ka Limbažu novada pašvaldības Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma 
nodaļas pieņemtos lēmumus var apstrīdēt Limbažu novada pašvaldības domē. 

3. Veikt atbilstošas izmaiņas Limbažu novada pašvaldības nolikumā. 
 
 

45.§ 
Par Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja Aigara Legzdiņa atvaļinājumu 

Ziņo A.Blumers 
 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja Aigara Legzdiņa 
iesniegumu par atvaļinājuma piešķiršanu ar 2011.gada 4.jūliju, pamatojoties uz Valsts un 
pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 41.panta pirmo daļu, atklāti 



33 
 

 

balsojot, ar 11 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Ainārs Grīviņš, Salvis Legzdiņš, 
Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis 
Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, balsojumā nepiedalās Limbažu novada 
pašvaldības domes priekšsēdētājs Aigars Legzdiņš, NOLEMJ: 
 

piešķirt ikgadējo apmaksāto atvaļinājumu Limbažu novada pašvaldības domes 
priekšsēdētājam Aigaram Legzdiņam – 4 kalendārās nedēļas, ar 2011.gada 4.jūliju, par laiku 
no 2010.gada 13.novembra līdz 2011.gada 12.novembrim.  

 
 

46.§ 
Par telpas Nr.36  Cēsu ielā 22, Limbažos nomu   

Ziņo A.Blumers 
 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas 
komisijas informāciju par telpas Nr.36, Cēsu ielā 22, Limbažos nomas izsoles rezultātiem, 
pamatojoties uz Ministru kabineta 2010.gada 8.jūnija noteikumu Nr.515 „Noteikumi par valsts 
un pašvaldību mantas iznomāšanas kārtību, nomas maksas noteikšanas metodiku un nomas 
līguma tipveida nosacījumiem” 48.punktu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 14.punkta b) 
apakšpunktu, dome, atklāti balsojot, ar 12 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Ainārs 
Grīviņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints 
Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

 
1. Apstiprināt  nekustamā īpašuma Cēsu ielā 22, Limbažos  telpas Nr.36 (platībā 10,2 m2) 

izsoles rezultātus, nosakot, ka telpa tiek iznomāta Kristapam Ābelim par nosolīto cenu Ls 
1,95/m2 (viens lats deviņdesmit pieci santīmi par vienu kvadrātmetru) mēnesī, pieskaitot 
pievienotās vērtības nodokli. 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai sagatavot telpas nomas līgumu. 
3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram 

A.Blumeram.  
 
 

47.§ 
Par telpas Nr.37  Cēsu ielā 22, Limbažos nomu   

Ziņo A.Blumers 
 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas 
komisijas informāciju par telpas Nr.37, Cēsu ielā 22, Limbažos nomas izsoles rezultātiem, 
pamatojoties uz Ministru kabineta 2010.gada 8.jūnija noteikumu Nr.515 „Noteikumi par valsts 
un pašvaldību mantas iznomāšanas kārtību, nomas maksas noteikšanas metodiku un nomas 
līguma tipveida nosacījumiem” 48.punktu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 14.punkta b) 
apakšpunktu, dome, atklāti balsojot, ar 12 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Ainārs 
Grīviņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints 
Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

 
1. Apstiprināt  nekustamā īpašuma Cēsu ielā 22, Limbažos  telpas Nr.37 (platībā 19 m2) 

izsoles rezultātus, nosakot, ka telpa tiek iznomāta Līgai Krimai par nosolīto cenu Ls 
1,95/m2 (viens lats deviņdesmit pieci santīmi par vienu kvadrātmetru) mēnesī, pieskaitot 
pievienotās vērtības nodokli. 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai sagatavot telpas nomas līgumu. 



34 
 

 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram 
A.Blumeram.  

 
 

48.§ 
Par kredīta ņemšanu Valsts kasē jauna pasažieru mikroautobusa Mercedes-Benz Sprinter 
516 CDI iegādei skolēnu pārvadāšanai Viļķenes pagastā 

Ziņo A.Blumers, debatēs piedalās A.Zaļaiskalns 
 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora A.Blumera sniegto 
informāciju un saskaņā ar 2011.gada 24.marta domes lēmumu (protokols Nr.6, 28.§), 
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 42.panta 
pirmo daļu, likuma „Par valsts budžetu 2011.gadam” 17.panta piekto daļu, dome, atklāti 
balsojot, ar 12 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Ainārs Grīviņš, Aigars Legzdiņš, 
Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums 
Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 
1. Ņemt ilgtermiņa kredītu Valsts kasē jauna pasažieru mikroautobusa Mercedes-Benz 

Sprinter 516 CDI iegādei skolēnu pārvadāšanai Viļķenes pagastā Ls 31 551,71 
(trīsdesmit viens tūkstotis pieci simti piecdesmit viens lats 71 santīms) vai ekvivalentu 
summu citā valūtā ar Valsts kases noteikto kredītprocentu likmi un atlikto pamatsummas 
maksājumu līdz 2012.gada 31.decembrim un atmaksas termiņu 10 gadi. 

2. Kredīta atmaksu garantēt ar Limbažu novada pašvaldības budžetu. 
3. Pilnvarot Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāju A.Legzdiņu parakstīt ar 

kredīta ņemšanu saistītos dokumentus. 
 

 
49.§ 

Par adreses piešķiršanu garāžu īpašumiem Krasta ielā 3, Limbažos, Limbažu novadā 
(Krasta iela 3-292, Limbaži, Krasta iela 3-610, Limbaži) 

Ziņo A.Smalkā-France 
 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, pamatojoties uz Administratīvā procesa 
likuma 67.pantu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 33.panta pirmās daļas 1.punktu, 
Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.panta otro daļu un Ministra kabineta 
2009.gada 3.novembra noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 2.11., 6., 18.1., 
18.3, 28., 31.3, 37. un 44.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 12 balsīm par (Vaira Ābele, 
Normunds Bomis, Ainārs Grīviņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, 
Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), 
pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 
1. Piešķirt Marinas Kirillovas valdījumā esošajai garāžai-telpu grupai Nr.292, Krasta ielā 3, 

adresi Krasta iela 3-292, Limbaži, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā). 
2. Piešķirt Marinas Kirillovas valdījumā esošajai garāžai-telpu grupai Nr.610, Krasta ielā 3, 

adresi Krasta iela 3-610, Limbaži, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā). 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā 

(Valdemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā 
stāšanās dienas. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 



35 
 

 

50.§ 
Par adreses piešķiršanu ēkai ar kadastra apzīmējumu 6652 004 0243 013, Katvaru pagastā, 
Limbažu novadā („Vīksnas”, Pociems, Katvaru pagasts, Limbažu novads) 

Ziņo A.Smalkā-France 
 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 
41.panta pirmās daļas 3.punktu, Administratīvā procesa likuma 67.pantu, Nekustamā īpašuma 
valsts kadastra likuma 32.panta pirmo daļu, 33.panta pirmās daļas 1.punktu, Administratīvo 
teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.panta otro daļu un Ministra kabineta 2009.gada 
3.novembra noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 2.9., 6. un 9.punktu, 28., 31., 
38. un 44.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 12 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, 
Ainārs Grīviņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, 
Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – 
nav, NOLEMJ: 

 
1. Ēkai ar kadastra apzīmējumu 6652 004 0243 013, kas atrodas uz zemes gabala „Pociema 

Stūrīši”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 6652 004 0243, piešķirt 
adresi „Vīksnas”, Pociems, Katvaru pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma 
pielikumā). 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā 
(Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā 
stāšanās dienas. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

 
51.§ 

Par zemes ierīcības projekta „Auniņi”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā apstiprināšanu 
Ziņo A.Smalkā-France 

 
Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

15.panta pirmās daļas 13.punktu, „Zemes ierīcības likuma” 19.panta otro daļu, Ministru kabineta 
2007.gada 11.decembra noteikumu Nr.867 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumu” 
12.punktu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma 
lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas 
kārtība” 30.punktu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.pantu, Nekustamā 
īpašuma valsts kadastra likuma 33.panta 2.punktu, un Limbažu novada pašvaldības 2009.gada 
24.septembra saistošo noteikumu Nr.78 „Par Limbažu novada teritorijas plānojumiem” 
1.6.sadaļu – Vidrižu pagasta teritorijas plānojumu, dome, atklāti balsojot, ar 12 balsīm par (Vaira 
Ābele, Normunds Bomis, Ainārs Grīviņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta 
Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris 
Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 
1. Apstiprināt SIA „GeoSIJA” zemes ierīkotājas Antras Pīzeles, sertifikāta Nr.BA-289, 

izstrādāto zemes ierīcības projektu „Auniņi” (zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 
6684 001 0108), Vidrižu pagastā, Limbažu novadā. 

2. Sadalīt nekustamo īpašumu „Auniņi”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, atbilstoši zemes 
ierīcības projektam, veidojot jaunu nekustamo īpašumu. 

3. Jaunizveidotajam nekustamajam īpašumam, kas sastāv no zemes vienības 9,2 ha platībā 
(zemes ierīcības projekta grafiskajā daļā šī zemes vienība attēlota ar kārtas Nr.2), piešķirt 
nosaukumu „Auniņu vēris”, Vidrižu pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma 
pielikumā), kā arī noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: zeme, uz kuras galvenā 
saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība (kods 0201). 



36 
 

 

4. Paliekošajai zemes vienībai 7,8 ha platībā (zemes ierīcības projekta grafiskajā daļā šī 
zemes vienība attēlota ar kārtas Nr.1), atstāt nosaukumu „Auniņi”, Vidrižu pagasts, 
Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā), kā arī noteikt nekustamā īpašuma 
lietošanas mērķi: zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 
0101). 

5. Ne vēlāk kā divas nedēļas pēc zemes ierīcības projekta apstiprināšanas, to iesniedz VZD 
reģionālajai nodaļai. 

6. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā 
(Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā 
stāšanās dienas. 

7. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 
 

52.§ 
Par zemes gabalu ar kadastra apzīmējumu 6601 001 0124, 6601 003 0012, 6601 007 0119 un 
6601 015 0159, Limbažos, Limbažu novadā piekritību  

Ziņo A.Smalkā-France 
 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, pamatojoties uz likumu „Par valsts un 
pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta trešās daļas 
4.punktu, likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 3.punktu, Nekustamā īpašuma valsts 
kadastra likuma 33.panta 1.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 12 balsīm par (Vaira Ābele, 
Normunds Bomis, Ainārs Grīviņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, 
Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), 
pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 
1. Noteikt, ka zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6601 001 0124, 6601 003 0012, 6601 

007 0119 un 6601 015 0159, Limbažos, Limbažu novadā, piekrīt Limbažu novada 
pašvaldībai un ierakstāma zemesgrāmatā uz Limbažu novada pašvaldības vārda. 

2. Izslēgt no Limbažu novada domes 2009.gada 26.novembra sēdes lēmuma „Par Limbažu 
novada Limbažu pilsētas zemju piederību, piekritību vai izmantošanu zemes reformas 
pabeigšanai noteikšanu” (protokols Nr.14, 32.§) 3.punkta pielikuma Nr.9 zemes vienības 
ar kadastra apzīmējumu 6601 001 0124, 6601 003 0012, 6601 007 0119 un 6601 015 
0159, Limbažos, Limbažu novadā. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 
 

53.§ 
Par būvniecības ieceres publiskās apspriešanas organizēšanu tranzītielas izbūvei Limbažos 

Ziņo Ģ.Ieleja, debatēs piedalās A.Roshofs 
 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības attīstības nodaļas vadītāja Ģ.Ielejas 
informāciju, saskaņā ar Būvniecības likuma 12.pantu, Ministru kabineta 2007.gada 22.maija 
noteikumiem Nr.331 „Paredzētās būves publiskās apspriešanas kārtība”, Limbažu novada 
pašvaldības būvvaldes 20.06.2011. sēdes lēmumu (protokols Nr.15, 1.§), dome, atklāti balsojot, 
ar 12 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Ainārs Grīviņš, Aigars Legzdiņš, Salvis 
Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums 
Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 
 

1. Nodot publiskajai apspriešanai būvniecības ieceri „Tranzītielas izbūve Limbažu pilsētā” 
uz zemes gabaliem ar kadastra Nr.6601 003 0021, 6601 003 0012, 6601 007 0119, 6601 
015 0159, 6601 011 0043, 6664 006 0212.  



37 
 

 

2. Publiskās apspriešanas termiņu noteikt četras nedēļas no to publicēšanas brīža „Limbažu 
novada ziņās”. 

3. Atbildīgā sekretāra pienākumus publiskās apspriešanas pārraudzībai uzdot veikt Limbažu 
novada pašvaldības Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļas teritorijas 
plānošanas un kartogrāfijas speciālistei Sandrai Romeiko. 

4. Uzdot S.Romeiko sagatavot publiskajai apspriešanai nepieciešamo informāciju un 
dokumentāciju. 

5. Gala ziņojumu par būvniecības ieceres publiskās apspriešanas rezultātiem atbildīgajam 
sekretāram S.Romeiko sniegt pēc publiskās apspriešanas termiņa beigām nākamajā 
pašvaldības domes sēdē. 

6. Publicēt informāciju par publisko apspriešanu „Limbažu novada ziņu” tuvākajā 
izdevumā, kā arī pašvaldības interneta mājas lapā www.limbazi.lv. 

7. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības attīstības nodaļas 
vadītāju Ģ.Ieleju. 

 
 
Sēdi slēdz plkst.14.00. 
 
Sēdes vadītājs   A.Legzdiņš  
 
Sēdes protokoliste   A.Goba  
 
 


